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AA
TO, 9 Eylül Pazartesi günü başlaya-
cak yeni eğitim öğretim döneminde
çocukların beslenmesine dair açık-

lama yaptı. ATO’dan yapılan açıklamada,
“TÜİK'in verilerine göre her 10 çocuktan 3'ü
yoksul kategorisine girerken, OECD veriler-
ine göre her 5 çocuktan 1'i yeterli ve sağlıklı
gıdaya erişemiyor” denildi.         Sayfa 2’de

“Çocukların yüzde 25’i
okula aç gidiyor”

TT
arladan alınan ürünlerin markette çok
daha pahalıya satılmasının hem tüke-
ticiyi hem de üreticiyi mağdur et-

tiğini belirten TZOB Genel Başkanı Şemsi
Bayraktar, "Ağustosta üretici ve market ara-
sındaki fiyat farkı en fazla yüzde 370,4 ile
limonda görüldü. Bu farkı yüzde 323,9 ile
havuç, yüzde 262,1 ile kuru soğan ve yüzde
249,6 ile kabak takip etti. Limon 4,7 kat,
havuç 4,2 kat fazlaya satıldı." ifadelerini
kullandı. Sayfa 5’te

Ağustos’un rekortmeni
limon ve havuç oldu

DD
EVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı
ve İstanbul Milletvekili Elif Esen,
“Toplumda cezasızlık algısı artık kat-

lanılmaz bir boyuta ulaştı. Görev başında ol-
madığı saatlerde bir savcıya saldırı yapılıyor,
masum çocuklar saldırıya uğruyor ve can
kayıpları yaşanıyor. Kadına şiddet ise sokakta
bir seyir meselesine dönüştü. Ancak failler ya
hafif cezalarla kurtuluyor ya da cezalandırıl-
madan serbest bırakılıyor. Adalet sistemi,
mağdurları korumakta yetersiz kalıyor.” dedi.

Sayfa 4’te

“Adalet sistemi
mağduru koruyamıyor”

ÇÇ
ankaya Belediyesi Turan Erol Sanat Atölyesi öğrenci-
leri, başarılarıyla gurur kaynağı olmaya devam ediyor.
Türkiye ve yurtdışındaki sanat okullarının yetenek sı-

navlarına katılan 14 "Turan Erol" öğrencisi kabul aldı.  
Çankaya Belediyesi Turan Erol Sanat Atölyesi, ücretsiz

olarak güzel sanatlar liseleri ve üniversitelerin güzel sanatlar
fakültelerine hazırlık kursları ile gençlere destek oluyor.  Sanat
atölyesinde bütün disiplinleri tanıma fırsatı sunulurken öğren-

ciler, yalnızca Türkiye'deki okullar için kendini yetiştirmekle
kalmıyor aynı zamanda yurtdışındaki sanat okullarının yetenek
sınavlarına katılmak için de başvuruda bulunuyor.

Bu yıl sanat atölyesinde eğitim alarak sınava giren 18
öğrenciden 2'si yurt dışındaki fakültelerden kabul alırken 12
öğrenci Türkiye'deki güzel sanatlar fakültelerine yerleşerek gu-
rurlandırdı. 4 öğrenci ise sonbaharda yapılacak yetenek sı-
navlarında ter dökecek. Sayfa 8’de

Çankaya’dan Avrupa’ya eğitim yolculuğu

AA
nkara Kitap ve Kırtasiyeciler Esnaf
Odası Başkanı Müslüm Küçükarzu-
man, Ankara Büyükşehir Belediye-

si'nin, 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı için
devreye aldığı kırtasiye desteğinin ihtiyaç
sahiplerine bir nebze de olsa nefes aldırdığını,
uygulamanın esnafa da can suyu olmaya
devam ettiğini kaydetti. Sayfa 5’de

“Öğrenci ailelerine
kırtasiye desteği esnafa

da can suyu oluyor” EE
ğitimde fırsat eşitliğini önceleyen çalış-
malarla adından söz ettiren Ankara
Büyükşehir Belediyesi, bir ilke daha

imza atarak sosyal yardım alan ailelerin ilk-
okula başlayan çocukları için okul kıyafeti
desteğinde bulundu. İlk defa gerçekleştirilen
destek ödemesinden 10 bin 166 öğrenci yarar-
landı. Sosyal medya hesaplarından yaptığı
açıklamada 119 bin 428 öğrenciye de kırtasiye
desteğinin sağlandığını belirten Mansur Yavaş,
“Çocuklarımızın eğitim yolculuğuna omuz
veriyoruz” dedi.                      (Haber Merkezi)

ABB’den okul
kıyafeti desteği

OO
DTÜ'de düzenlenen 2024 yılı mezuniyet töreninde, yak-
laşık 3 bin öğrenci diplomasını aldı. ODTÜ Stadyumu'n-
daki tören, mezun öğrencilerin pankartlar taşıdığı kortej

yürüyüşü ile başladı. Bu yıl, 530 yüksek lisans ve 284 doktora
mezunu diplomalarını almaya hak kazanırken, lisans programların-
dan, ODTÜ Kuzey Kıbrıs Kampüsü'nden mezun olan 308 öğrenci
dahil olmak üzere toplam 2 bin 720 öğrenci mezun oldu.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasının
ardından 16 Ağustos 2024'te göreve başlayan ODTÜ Rektörü Prof.
Dr. Ahmet Yozgatlıgil, mezun öğrencilere ve ailelerine hitaben
konuşma yaptı. Sayfa 8’de

ODTÜ'de mezuniyet töreni düzenlendi

AA
nkara'da Sincan Belediyesince, Eko-Çiftlik Sıfır
Atık Eğitim Merkezi'ndeki 24 dönümlük arazide,
katı atıkların gübre olarak kullanıldığı, ata tohu-

mundan yetiştirilen sebze ve meyveler ihtiyaç sahibi
ailelere ulaştırılıyor.

Aralarında patlıcan, salatalık ve domatesin de olduğu
16 çeşit sebzenin ailelere ulaştırıldığı merkezde, elde
edilen ürünlerle belediyenin aşevinde günlük iki öğün
olmak üzere 365 aile için sıcak yemek pişiriliyor.

Merkezdeki kümes hayvanları bakım tesisinde hay-
vanların bakımı uzmanlarca yapılırken, sıfır atık ve ye-
nilenebilir enerji hakkında ana sınıfından üniversiteye
kadar yerli ve yabancı öğrencilere çeşitli eğitimler ver-
iliyor.

"GüNLüK YAKLAşIK 200 öğrENcİ sIfIr
AtIK hAKKINDA EğİtİM GörüYor"

Eko-Çiftlik Sıfır Atık Eğitim Merkezi Eğitmeni
Osman Yalman, merkezde yürütülen çalışmalara ilişkin
yaptığı açıklamada, 24 dönümlük arazi üzerine kurulan
merkezde bir doğal gölet bulunduğunu söyledi.

Sebze ve meyvelerin kalsiyum açısından zengin ol-
ması için çöplere atılan yumurta kabuklarından fayda-
landıklarını aktaran Yalman, "Günlük 3 bin aileye kadar
ulaşabiliyoruz. Tesisimizde organik tarımla üretmiş
olduğumuz sebzelerle de günlük aşevinde 395 aileye 2
öğün olmak üzere yemek yardımı yapılıyor." dedi.

Tesisin gübre ihtiyacını karşılamak için sebze ve
meyve satış alanlarından toplanan katı atıkları kullandık-
larını ifade eden Yalman, kendi imkanlarıyla merkezde
solucan gübresi de ürettiklerini ifade etti.

Merkezde 16 çeşit sebze ve meyve yetiştirildiği bil-
gisini veren Yalman, "Sebze çeşitliliği olarak bütün çeşit-
leri kullanıyoruz. Domates, biber çeşitleri, patlıcan,
salatalık, fasulye, kabak, bal kabağı. Onun dışında bosta-
nımız var. Dikili arazi üzerinde olan meyvelerimiz var.

Üzüm bağımız var." diye konuştu. Osman Yalman, gün-
lük 2 veya 3 gruba ayırdıkları yaklaşık 200 öğrencinin
sıfır atık hakkında eğitim gördüğünü aktardı. Atık ahşap-
ları da ayrıştırarak oyun parkı kurduklarını belirten Yal-
man, öğrencilerin ve ziyaretçilerin burada keyifli vakit
geçirdiğini ifade etti.

Merkezde sahipsiz hayvanlar için de yaş mama üret-
tiklerini anlatan Yalman, sözlerine şöyle devam etti:
"Makineli sistemle sokak hayvanları için günlük 500 kilo
kadar yaş mama üretimi yapıyoruz. Bu yaş mamayı üre-
tirken pazar atıklarını ve zincir marketlerden temin etmiş
olduğumuz taze sebzeleri kullanıyoruz. Bunun may-
alanma süreci için de sokaklarda bulunan ekmek kum-
baralarında ekmek topluyor, burada kurutup öğüterek un

haline yani kepek haline getirerek makinemizde değer-
lendiriyoruz. Makineli sistemde yaklaşık günlük 400,
500 kilogram kadar yaş mama elde edebiliyoruz." (AA)

Atıklar gıdaya dönüşüyor
Ankara'nın Sincan ilçesinde 24 dönümlük araziye kurulan sıfır atık merkezinde, atık yumurta kabukları ile sebze ve
meyvelerin kullanıldığı gübreyle ata tohumundan ürünler yetiştiriliyor. Sincan Belediyesi Eko-Çiftlik Sıfır Atık Eğitim

Merkezi Eğitmeni Yalman, “Günlük 2-3 bin aileye kadar ulaşabiliyoruz. Tesisimizde organik tarımla üretmiş
olduğumuz sebzelerle günlük olarak aşevinde 395 aileye de 2 öğün olmak üzere yemek yardımı yapılıyor.” dedi.

MM
illi Eğitim Bakanlığınca (MEB), 2024-2025
eğitim öğretim yılında ücretsiz verilmek üzere
hazırlanan yaklaşık 178 milyon ders kitabının

okullardaki dağıtımına başlandı. Ankara'nın Çankaya il-
çesindeki Ayten Şaban Diri İlkokulu ve Ortaokulu'nda
görev yapan öğretmen ve görevlileri, ders kitaplarını tek
tek ayırarak sıraların üzerine yerleştirdi. Ankara İl Milli
Eğitim Müdürü Yaşar Koçak da sabah saatlerinde okula
gelerek ders kitaplarını sıralara koydu, incelemelerde bu-
lundu. Burada konuşan Koçak, yeni eğitim öğretim
yılının başlayacağı 9 Eylül'de kitapların öğrencilerle bu-
luşacağını ifade ederek, Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tek-
in'in imzasıyla hazırlanan bir mektubun da öğrencilere
dağıtılacağını söyledi.

MEB, 2024-2025 eğitim öğretim döneminde uygula-
masına başlanacak Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli kap-
samındaki yeni müfredata ilişkin hazırlanan okul öncesi,
1, 5 ve 9’uncu sınıf kitaplarının baskı sürecini tamam-
lamıştı. Bu kapsamda okullara yeni müfredat kapsamın-
daki "beceri temelli" kitapların dağıtım işlemleri de ta-
mamlandı. (AA-DHA)

Okul kitapları öğrencileri bekliyor

UU
zun yıllardır Mamak’taki yuvalarından ayrı kalan
hak sahipleri evlerine kavuşmaya devam ediyor.
Yeni Mamak Kentsel Dönüşüm ve Gelişim Pro-

jesi’nin 5’inci Etabında yapımı tamamlanan 252 konutun
tapu dağıtım ve anahtar teslim töreni Ankara Büyükşehir
Belediye Başkanı Mansur Yavaş’ın katılımıyla gerçek-
leşti. Tapu dağıtım ve anahtar teslim törenine; Mamak
Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, Keçiören Belediye
Başkanı Mesut Özarslan, Ankara Büyükşehir Belediyesi
bürokratları, meclis üyeleri, muhtarlar ve hak sahibi
vatandaşlar katıldı.                                           Sayfa 2’de

Mamak’ta yüzler gülüyor

TT
ürkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) ağustos ayı
enflasyon verilerini kamuoyuyla paylaştı. Yıllık
enflasyon 61,78'den yüzde 51,97'ye gerilerken,

kira zam tavanını belirleyen 12 aylık TÜFE oranı ise
yüzde 64,91 oldu. Kira artış oranının ciddi manada
düşmemesine ilişkin konuşan Ankara Tüm Emlakçılar
Meslek Odası (ATEM) Başkanı Hakan Akçam, açık-
lanan oranların kiracıları zor durumda bırakacağını
işaret etti. Sayfa 3’te

“Yükselen kiralar için
acilen önlemler alınmalı”

HH
AK-İŞ'e bağlı Hizmet-İş Sendikası, Mamak
Belediyesi ile yürütülen toplu iş sözleşmeleri
müzakerelerinin sonuçlanmaması üzerine

grev kararı alındığını bildirdi.
Sendikadan yapılan açıklamada, Mamak Bele-

diyesi'ne bağlı şirket çalışanı bin 480 sendika üyesi için
Belediye ile yürütülen toplu iş sözleşmesi görüş-
melerinde yasal görüşme süreci ve arabulucu nezdinde
yapılan müzakerelerde anlaşma sağlanamadığı belir-
tildi. Bunun üzerine grev kararı alındığı bildirilen açık-
lamada, Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz'ün,
yerel seçimlerden önce "Seçimi kazanmaları halinde
işçi ücretlerini Ankara'da en yüksek ücreti alan ilçe
belediyelerin seviyesine çıkaracakları" sözünü verdiği
hatırlatıldı. Emekçilerin, Gündüz'ün verdiği bu sözü
yerine getirmesini beklerken, teklif edilen ücretin
emekçiler tarafından tepki çektiği ve kabul görmediği
aktarılan açıklamada, "Mamak Belediyesi yönetiminin
çalışanlara bir yıl için önerdiği ve Belediye Başkanı
tarafından kamuoyuna duyurulan rakam yüzde 43'tür.
Oysa yıllık enflasyon verileri bu rakamın çok üstün-
dedir. Yıllık enflasyon oranının yüzde 51,97 olduğu
ülkemizde, belediyenin borcunu bahane ederek işçilere
yüzde 43 zam teklif edilmesi ne Hizmet-İş Sendi-
kamızın ne de üyemiz emekçilerin kabul edebileceği
bir artış değildir. Hizmet-İş Sendikası olarak, emekçi-
lerin işi, aşı ve geleceği bizler için her şeyden önem-
lidir. Bunun içindir ki sunulan ücret teklifini kabul
etmiyor, üyelerimizin haklarını ve geleceklerini koru-
mak için tüm yasal haklarımızı kullanıyoruz." ifadeleri
kullanıldı.

BELEDİYEDEN AÇIKLAMA

Öte yandan, Mamak Belediyesinden, toplu iş sö-
zleşmesi görüşmelerine ilişkin "Sendikanın ve çalışan-
larımızın taleplerine duyarlı olduğumuzu ancak bele-
diyemizin mali imkanlarını da gözetmek zorunda
olduğumuzu vurgulamak isteriz." açıklamasında bulu-
nuldu. Emekçinin hakkının her şeyden önemli olduğu
belirtilen açıklamada, "Toplu iş sözleşmesi sürecinde
karşılıklı anlayış ve saygının esas alınması gerektiğine
inanıyoruz. Bu doğrultuda, sendikanın ve çalışanları-
mızın taleplerine duyarlı olduğumuzu ancak beledi-
yemizin mali imkanlarını da gözetmek zorunda oldu-
ğumuzu tekrar vurgulamak isteriz." değerlendirme-
sinde bulunuldu.                                                   (AA)

Hizmet-İş'ten Mamak
Belediyesi'nde grev kararı



Makbule AKGÜL

AA
nkara Tabip Odası (ATO) 9 Eylül Pazartesi günü
başlayacak yeni eğitim öğretim döneminde çocuk-
ların beslenmesine dair açıklama yaptı. Artan mutfak

ve kırtasiye masrafları karşısında çocukların sağlıklı ve den-
geli beslenmesi için gereken öğünlerin ya porsiyonları
küçültmek zorunda kalıyor ya da daha az besleyici ürünlerin
çantaya girdiğini açıklayan ATO, “TÜİK'in verilerine göre
her 10 çocuktan 3'ü yoksul kategorisine girerken, OECD
verilerine göre her 5 çocuktan 1'i yeterli ve sağlıklı gıdaya
erişemiyor” diye ifade etti.

Çocukların başarılı ve verimli bir eğitim hayatı
sürdürmesinde sağlıklı beslenmenin rolü bilimsel açıdan de-
falarca kanıtlandığının ifade edildiği açıklamada, “Yeterli
ve dengeli miktarda protein, karbonhidrat, vitamin ve min-
eralleri içeren gıdaların tüketimi, çocukların bilişsel kapa-
sitelerini ve bedensel gelişimini olumlu yönde etkiler.
Büyüme çağındaki çocukların, bedensel ve ruhsal gelişimi
açısından kas ve kemik sistemine uygun bir beslenme pro-
gramına gereksinimi vardır. Ne yazık ki ülkemizdeki eko-
nomik krizin etkisiyle birlikte çocuk yoksulluğu derin-
leşirken, öğrencilerin okullarda sağlıklı öğünlere ücretsiz er-
işimi de güçleşiyor. TÜİK'in verilerine göre her 10 çocuktan
3'ü yoksul kategorisine girerken, OECD verilerine göre her
5 çocuktan 1'i yeterli ve sağlıklı gıdaya erişemiyor” denildi.

Ağustos ayında dört kişilik bir ailenin minimum aylık
gıda harcaması tutarı olarak bilinen açlık sınırının 19 bin
271 TL'ye yükseldiğinin ifade edildiği açıklamada, “15-19
yaş grubundaki çocukların sağlıklı beslenmesi için gereken
gıda harcaması geçen yılın Ağustos ayında 3 bin 600 TL
iken, bu yılın Ağustos ayında 5 bin 690 TL'ye yükseldi. 4-6
yaş arasındaki çocukların dengeli ve sağlıklı gelişimi için
gereken minimum gıda harcaması ise 3 bin TL oldu.

Ankara'da yaşayan dört kişilik bir ailenin yapması gereken
asgari gıda harcaması bir önceki aya göre yüzde 0,19
oranında artarken, mutfak enflasyonunun bir yıllık değişimi
yüzde 77,66 seviyelerine ulaştı” diye ifade edildi.

ATO artan gıda fiyatlarına örnekleriyle dikkat çekerek
şunları ifade etti: “Türk-İş'in hesaplamasına göre 2024'ün
ilk 8 ayında temel gıda maddeleri arasında yer alan yeşil
mercimek yüzde 20,59; kırmızı mercimek yüzde 24,03; kuru
fasulye yüzde 12,06; nohut yüzde 20,54; pirinç yüzde 16,74;
peynir yüzde 26,53; yoğurt yüzde 24,98; dana eti yüzde
27,42; kuzu eti yüzde 36,99; tereyağı yüzde 21,52; baharat
yüzde 26,30; siyah zeytin yüzde 24,14; bal yüzde 23,35
oranında arttı. Yüksek gıda enflasyonu ortamında yoksul
çocukların yüzde 40'ına yakını en az 1 öğün atlıyor, pek
çoğu kendi yaşına uygun bir diyet yapması gerekirken
yetişkin bir birey gibi beslenmek zorunda kalıyor. Yağ ve
rafine şeker oranı yüksek öğünler, yetersiz lif ve posa tüke-
timi gibi nedenlerden dolayı sağlık sorunları artıyor. Yetersiz
ve dengesiz beslenmek zorunda kalan yoksul çocuklarda
çabuk yorulma ve halsizlik, depresyon, çinko veya demir
yetersizliği, zayıflayan bağışıklık sistemi nedeniyle sık
hastalanma, kabızlık ve ödem oluşumu, kalsiyum ve D vit-
amini eksikliğine bağlı diş çürümesi veya kemik erimesi,
cilt kuruluğu, demir ve folik asit eksikliğine bağlı anemi gibi
durumların görülme olasılığı artıyor.”

TÜİK'in 2023 yılında yayınladığı Türkiye Çocuk Araş-
tırması'nın verilerini de paylaşan Ankara , ekmek veya
makarna gibi karbonhidrat ağırlıklı yiyecekleri her gün
yiyen çocukların oranı yüzde 62,4; her gün meyve yiyen
çocukların oranı yüzde 50,5;her gün sebze yiyen çocukların
oranı yüzde 33; et, tavuk veya balığı her gün yiyen çocuk-
ların oranı ise yüzde 12,7 seviyelerinde olduğuna dikkat çek-
erek; öğrenim çağındaki çocukların yüzde 25'inin okula aç
gittiğini söyledi.
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KABULÜ ile; Bitlis İli, Ahlat İlçesi, Ovakışla Köyü Mh. / Köyü, Cilt No: 26, Hane No:26,
Birey Sıra No:91 'de nüfusa kayıtlı 35605033948 T.C. kimlik numaralı MİZGİN BALKA-
YA'nın kayden "MİZGİN " olan isminin " MELİSA " olarak düzeltilmesine" şeklinde karar
verilmiştir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2084793

ANKARA BATI 1. ASLİYE HUKUK
MAHKEMESİNDEN

2024/260 ESAS

ANKARA RÜZGARI

Yalanlara alışık bir topumuz…
Saflığımızdan mı, yoksa daha çocuk yaş-

larda çokça duymaya başladığımızdan mı bi-
linmez…

Örneğin, uzatılan lokmayı yememek için
direnen, direnirken de annesinin “yemezsen
burnun büyür” sözlerini anımsayıp, kontrol
için elini burnuna götürmeyen bir çocuk var
mıdır?

İşte, “Yemezsen burnun büyür’’ uyarısı,
belki de duyduğumuz ilk yalandır.

Annelerin, küçük yaştaki çocuklarının aç
kalıp da hastalanmamaları için başvurduğu
“masum bir yalandan’’ başka bir şey değildir
o sözler..

“Beyaz yalan’’ diye adlandırılan bir kan-
dırmaca.

Hemen herkesin yaşamı boyunca bir ya
da birkaç kez başvurmak zorunda kaldığı bir
yalan.

İşte birkaç örnek:
-Bayağı kilo vermişsin: Genelde bu ya-

lanı söylemeye insan zaten mecbur bırakılır.
“Nasıl kilo vermiş miyim?” diye soran bir ar-
kadaşa ‘’hayır” cevabı verildiği görülmemiş-
tir.

- Bir ara görüşelim: O ara asla gelmez,
bunun yalan bir dilek olduğunu iki taraf da
bilir.

-Kırk derece ateşle yatıyorum: işten kay-
tarmak için en sık kullanılan yalandır.

-Trafik yüzünden geciktim: Randevuya
her tür gecikmede kullanılabilecek bir yalan-
dır.

- Fazla kilodan yakınan dostlara: Bu el-
bise seni oldukça zayıf gösterdi: Çizgili el-
bise seni uzun göstermiş.

- Aile içi bir sorun vardı: Bir sonraki so-
runun önünü kesen etkili bir bahanedir.

-Beş dakika sonra oradayım: Söyleyen de
dinleyen de bilir o geliş süresinin beş dakika
olmayacağını. Ama “tamam, bekliyorum’’
dur karşılığı.

-Doktora gidiyoruz: Anne ve babaların
çocuklara söylediği yalanların başında gelir.
Gece vakti, babanın smokinle, annenin de şık
giysiler içinde pırlanta taşlı küpeleri, bilezik-
leri takıp hastaneye gideceklerini söylemeleri
de masum bir yalandır.

Masumluğu konusunda kuşku yok ama
artık bu yalanı çocuklar bile yutmuyor.

Bir de masumiyetten kilometrelerce uzak
yalanlar var.

“Cek’’li, “cak’’lı…
Boş vaatlerden oluşan yalanlar…
“Doktor’’ yalanını yutmayan çocuklar,

büyüklerin de gözünü açtı….
Bu ikincisini onlar da de pek yutmuyor

artık…

Yalan dünya

Süha Örtülü
(s.ortulu@hotmail.com)          

UU
zun yıllardır Mamak’taki yuvalarından ayrı kalan
hak sahipleri evlerine kavuşmaya devam ediyor.
Yeni Mamak Kentsel Dönüşüm ve Gelişim Proje-

si’nin 5’inci Etabında yapımı tamamlanan 252 konutun
tapu dağıtım ve anahtar teslim töreni Ankara Büyükşehir
Belediye Başkanı Mansur Yavaş’ın katılımıyla gerçekleşti.
Tapu dağıtım ve anahtar teslim törenine; Mamak Belediye
Başkanı Veli Gündüz Şahin, Keçiören Belediye Başkanı
Mesut Özarslan, Ankara Büyükşehir Belediyesi bürokrat-
ları, meclis üyeleri, muhtarlar ve hak sahibi vatandaşlar
katıldı.

“16 YILDIR, 8 BİN 620 HAK
SAHİBİMİZ BEKLİYOR”

Mamak ilçesi Derbent Mahallesi’nde bulunan konut-
ların tapu dağıtım ve teslim töreninde konuşan Ankara
Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, “2008 yılında
başlayan bu büyük projede bugün, 252 adet konutun teslim
törenini gerçekleştirmek için bir araya geldik. Bu projede
hedefimiz Mamak’ı, modern, güvenli ve yaşanabilir bir
şehir haline getirmekti” dedi. 2008 yılında başlayan proje
kapsamında hak sahiplerine kira yardımı yapıldığını hatır-
latarak açıklamalarını sürdüren Yavaş, “16 yıldır, 8 bin 620
hak sahibimiz bekliyor. 2008 yılından beri, hak sahiplerine
kira yardımı yapılıyor. Fakat yapılan bu kira yardımı kira
parası alanlara yaramadı, belediyenin cebinden de çık-
tığıyla kaldı. Çünkü maalesef bizden önceki belediyelerin
öncelikleri farklıydı” ifadelerini kullandı.

“BU İNSANLARI MAĞDUR ETMEYE
KİMSENİN HAKKI YOK!”

Öncelikli olarak vatandaşlara olan borçları ödemek için
harekete geçtiklerini vurgulayan Yavaş, şunları söyledi:
“İnsanların evlerini yıkıp, ‘Çok kısa zamanda hemen teslim
edeceğiz’ diyorsunuz. Vatandaşın parasını başka yerlere
harcıyorsunuz. Önce insan borcunu ödemez mi? Vatandaşı
mağdur edip, belediyeyle yaptığı sözleşmeden pişman
edip, başka yerlere para harcamak yanlıştır.”

4 bin konutun birden temelini attıklarını ancak eko-
nomik sıkıtılar nedeniyle müteahhitlerin ‘Zarar ediyoruz’
diyerek vazgeçtiklerini belirten Yavaş, yapılan ihalelerin
de iki üç defa mahkemeye taşındığını hatırlatarak şunları
kaydetti: “Amaç şu; ‘Biz yapmadık, onlar da yapmasın ki
vatandaş bize laf söylemesin.’ Yine Dikmen Vadisi'nde de
aynı şekilde. Binin üzerinde borcumuz var. Temelini attık,
yürütmeyi durdurma kararı aldı. Alan kim? Belediye
meclisi üyeleri. Böyle bir vicdansızlık olmaz. Bu insanları
mağdur etmeye hiç kimsenin hakkı yok. Bu işin siyaseti
olmaz.”

“Kamu idaresinde devamlılık esastır. Dolayısıyla bir
yeni gelen idarecinin eskinin borcu, ben ödemiyorum deme
imkânı yoktur”  sözleriyle konuşmasına devam eden
Başkan Mansur Yavaş, “Bizim gücümüz bu kadarına yetti.
Ekonomik sıkıntılar ve artan maliyetler nedeniyle zor-
landık. Sürekli olarak finans bulma arayışımız devam
ediyor. Başka projelere para harcamak yerine öncelikli
olarak Mamak'ta, Altındağ'da, Dikmen Vadisi'nde bizden

konut bekleyen ve bize umut bağlamış bütün insanların
konutlarını teslim etmek için çalışmalarımız devam ediyor.
Amacımız, borcumuzun tamamını ödemek. Ankara’nın her
yerindeki vatandaşların mağduriyetini gidermek bizim
boynumuzun borcu ve öncelikli işimizdir” diye konuştu. 

“DEVAM EDEN 3 BİN 27 KONUTU
2025 YILINDA TAMAMLAMAK İSTİYORUZ”

Konutları gezdiğini belirterek bilgi veren Yavaş, “168
tanesi 120 metrekare, 84 tanesi 80 metrekare olarak, 490
milyon liraya belediyenin imkânlarıyla bunlar bitirildi.
Devam eden 3 bin 27 konutun inşaatını 2025 yılında
tamamlamak istiyoruz. Diğer etaplarda da arsa ve kat karşı-
lığı yöntemlerle konut üretimi çalışmalarımız devam
ediyor. Ben daire başkanımıza şöyle bir talimat verdim;
‘Kat karşılığı verdiğiniz zaman yeter ki bizden daireyi
bekleyenlerin borçlarını ödeyelim. Onun üstüne gerekirse
belediyeye bir tane daire kalmasın razıyım’ dedim. Önce-
liğimiz borcumuzu ödemek. Yine Mamak’ın çeşitli mahal-
lelerinde bazı büyük projelerimiz de devam ediyor. Mamak
Belediye Başkanımızla beraber inşallah Mamak'ı daha da
geliştireceğiz” ifadelerini kullandı.

“MANSUR BAŞKAN’IMIZ EŞİTLİK VE
ADALET ANLAYIŞINI GÖSTERMİŞTİR”

Törende konuşan Mamak Belediye Başkanı Veli
Gündüz Şahin de,  “Mamak Belediyesi olarak, Mansur
Yavaş’ın bu başarılı yönetim anlayışını kendimize rehber
edindik. Bugün burada teslim ettiğimiz bu konutlar da
Sayın Başkan’ımızın önderliğinde attığımız adımların
somut bir örneğidir. Mansur Başkan’ımız burada mağdur
olan Mamaklıları önceleyerek eşitlik ve adalet anlayışını
göstermiştir. Mamak, Ankara’nın 4’üncü büyük metropol
ilçesidir. Büyük bir potansiyel sahibidir. Mamak’ı geleceğe

taşımak için büyük bir gayretle çalışıyoruz” diye konuştu.

KALAN 3 BİN 277 KONUT ETAPLAR
HALİNDE TESLİM EDİLECEK

Projenin 2008 yılında başlatılmasına rağmen 2019
yılına kadar sadece 3’te 1’inin yapıldığını belirten Özel
Projeler ve Dönüşüm Daire Başkanı Hüseyin Gazi
Çankaya ise “2021 yılında 4 bin 59 konutun temelini attık.
Daha önce ocak ayında teslim ettiğimiz 171 adet konut
ve  bugün  teslim edeceğimiz 252 adet konutla birlikte
toplam 782 adet konutu yıl sonuna kadar teslim etmiş ola-
cağız. Geriye kalan 3 bin 277 adet konutun tamamını da
2025 yılı içerisinde tamamlayıp etaplar halinde teslim et-
meyi hedefliyoruz” dedi.

Kent genelinde bulunan dönüşüm alanlarıyla birlikte
Ankara Büyükşehir Belediyesi tarafından hak sahiplerine
aylık 46 milyon 600 bin lira, yıllık ise 558 milyon lira
ödeme yapıldığının altını çizen Çankaya, dönüşüm
sürecine ilişkin mali veriler hakkında da şu bilgileri verdi:

“Mamak’ta hak sahiplerine 2008 yılından itibaren
halen 5 bin 90 kişiye kira yardımı yapılmaktadır. 320 hak
sahibi de ücretsiz olarak lojmanda kalmaktadır. 2024 Tem-
muz ayından itibaren aylık net 7 bin lira kira ödemesi yapıl-
maktadır. Sadece Mamak’ta aylık kira ödememiz 36
milyon liradır. Bugüne kadar Mamak için ödenen toplam
kira bedeli ise yaklaşık 2 milyar 327 milyon yani 71 milyon
343 bin dolardır. Yaklaşık 490 milyon liraya mal edilen bu
konutların tamamı Büyükşehir Belediyesinin öz kay-
naklarıyla karşılanmıştır. Dikmen, Hıdırlıktepe, Kuzey
Ankara ve Çaldağ gibi diğer dönüşüm alanları da dahil
olmak üzere şu anda toplam 6 bin 595 kişiye kira yardımı
yapılmaktadır. Toplam kira ödemesi ise güncel rakamla 5
milyar 783 milyon olup 177 milyon dolara karşılık gelmek-
tedir.”    (Haber Merkezi)

Mamak’ta yüzler gülüyor
“Yeni Mamak Kentsel Dönüşüm ve Gelişim Projesi” kapsamında uzun yıllardır evlerinden uzak kalan hak sahipleri, yeni
konutlarına kavuşmaya devam ediyor. Projenin 5’inci Etabındaki 252 konutun tapu dağıtımı ve anahtar teslim töreninde
konuşan Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, konut bekleyen vatandaşlara olan borçların ödenmesini
öncelediklerini vurgulayarak “Cenab-ı Allah bu evlerde ağız tadıyla, çoluğunuz çocuğunuzla oturmayı nasip etsin” dedi.

“Çocukların yüzde 25’i okula aç gidiyor”
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Müflis Narlı Petrol Rafinaj Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi (6290121884) hakkındaki
iflas tasfiye işleminde; İ.İ.K 206 ve 207. maddeleri gereğince müdürlüğümüzce düzenle-
nen sıra cetveli Ankara İflas Dairesi'nde incelemeye hazır bulundurulmuştur. Alacağın
esasına ve miktarına ilişkin itirazların (15) gün içinde iflasa karar verilen yerdeki Asliye
Ticaret Mahkemesinde dava yoluyla ileri sürülebileceği; yalnız sıraya ilişkin itirazların ise
(7) gün içinde şikâyet yoluyla icra mahkemesinde ileri sürülebileceği; İİK 223/3 hükmü
uyarınca kararların tebliği için masraf bırakanlar yönünden sürelerin sıra cetveli ve derece
kararı ilanı tarihinden değil kararların tebliği tarihinden başlayacağı, gereken kanuni iş-
lemin ifası için ikinci alacaklılar toplantısı günü olarak tayin edilen 25/10/2024 günü saat
15:00’da hazır bulunmaları veya yetkili bir vekil göndermeleri lüzumu İİK'nun 232, 234,
235, 309/d maddeleri gereğince ilan ve tebliğ olunur

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2084779

T.C. ANKARA İFLAS DAİRESİ
2022/43 İFLAS

SIRA CETVELİ VE İKİNCİ ALACAKLILAR
TOPLANTISINA DAVET İLANI

Kırıkkale ili, Sulakyurt İlçesi, Ayvatlı Mahallesi/Köyü, Cilt No:8, Hane No:12, BSN:98'de
nüfusta kayıtlı, Osman ve Arife kızı, 60*******18 T.C. kimlik numaralı 22/05/1997 Sulak-
yurt doğumlu. Remziye ERDOĞAN'ın nüfusta "Remziye" olarak kayıtlı bulunan isminin
"ESİN" olarak TASHİHİNE karar verilmiştir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2084784

T.C. ANKARA 38. ASLİYE HUKUK
MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2024/177 Esas KARAR NO : 2024/278

Günden Kalanlar

Eylül’ün
Çağrıştırdıkları…

Eylül Güz'ün ilk ayı... Hep hüznü çağrış-
tırır bize. Oysa onun da coşkulu, sevinçli,
mutlu günleri vardır hepimiz için. Nedir ki adı
böyleye çıkmıştır Eylül'ün. Demek ki ayların
da bir kaderi var, insanlar gibi...

***
Eylül'ün bende çağrıştırdıklarını anlatmak

istiyorum. Her şeyden önce, Mehmet Rauf'un
bir romanını hatırlatır bana. Yeğenimin işlet-
tiği Cafe'nin adı da Eylül'dü. Yanılmıyorsam
Ahmet Telli Kitabevi'ne de bu adı vermişti.
Gençliğimde Gina Lollobrigida'nın filminin
adı da “Eylül’de Gel” (Come September) idi.
Türkçesini Alpay söylemişti. Hatta ikmale ka-
lanlara da “Eylül’de Gel” derdi öğretmenleri-
miz.

***
Ne zaman bu şarkıyı dinlesem ağaçların

yeşilden sarıya boyanmaya başladığı, kuruyan
yaprakların rüzgârlar önünde uçuştuğu, tatil-
cilerin yuvalarına kavuştuğu ya da tatil belde-
lerinin de ıssızlaşması gelir usuma. A. Nevzat
Odyakmaz, İsmet Kemal Karadayı, Bilal Ka-
yabay, Ümit Yaşar Oğuzcan, Özdemir Asaf da
Eylül şiirleriyle belleğimdedir hep…

***
Eylül, okulların açıldığı, öğrencilerin

okula, öğretmenine: öğretmenlerin öğrencile-
rine kavuştuğu aydır. 12 Eylül darbesi de çağ-
rışımlar arasında yer alır ve bir karabasan gibi
çökmüştür üstümüze: Ölümler, hapisler, kitap
yasaklama, yakma dönemidir. Anımsamak is-
temediğim bir olaydır o da 12 Mart gibi...

***
Bir şarkıyı anımsarım hep:"Düşen bir yap-

rak görürsen/Beni hatırla demiştin Biliyorsun
seni ben / Bir sonbaharda sevmiştim..." ve ar-
dından, Nat King Cole’u çağrıştırır ‘’Autumn
Leaves’’ şarkısıyla. Yine O Henry'nin “Son
Yaprak’’ adlı öyküsünü de anımsarım: Hani,
hasta, her sabah penceresinden bir tek sarı
yaprak olan ağaca bakar. Baktığı o yaprak
yaşam ümididir adamın. O yaprak düştüğü
gün, o da ölecektir. Ama düşmez, çünkü onu
yaşatan o yaprak, yapmadır. Ağaçlar gibi
ayakta ölmek duygusu verir bana bu öykü…

***
T.S Elliot mu, Ezra Paund mu, hangisi de-

mişse; "Eylül ayların en kahpesi'’ ymiş, ölüm-
ler peş peşe geldiği için. İçinde ölüm varsa,
hangi ay kahpe değildir ki!

Hani Hasan Hüseyin: "Haziran’da ölmek
zor" demişti ya. "Ben onu mevsimlere uyarlı-
yorum. Yaz'ın ölmek zor da, güz'ün ölmek
kolay mı? Değil kuşkusuz. Ama en zoru kışın
ölmek. Ölenden çok da gömütlüğe gidenlere
özgü bir zorluktur bu!

***
Her Eylül gelişinde, şimdi ah Yedigöller'de

olmak vardı derim. 36 yıldır gidemedim. En
son gidişimde şiirlerini yazmıştım o güzelli-
ğin. Şair Ümit Yaşar da yazmıştı hemen anım-
sadığım şu dizeleri hâlâ usumda: "Yedigöl-
ler'de yedi iklim yaşadık / Mutluyuz öylesine,
fakat ne yazık / Ki gelemez bir daha böyle bir
sonbahar / İnsan ömründe bu saltanatı bir defa
yaşar. Evet, Yedigöller bir renk cümbüşüdür:
kırmızısı, sarısı, bakır çalığı, yeşili büyüler her
göreni. Ağaçlar mevsimlerin şarkısını söyler
karşıki yamaçlarda. Fısıltıları ile göklerle ku-
caklaşmış gibidir dalları...

***
29 Ekim’leri düşününce mutlanırım.

Övüncüyle, coşkusuyla, Cumhuriyet çocuğu
olmamın da payı var bunda diye düşünürüm.
Kadere bakın ki 14 Eylül 1966 günü Anafar-
talar’da (Ankara) bir kuyumcu nişan yüzükle-
rimizi taktı Eylül de. Özcesi yalnızca hüzün
değil sevinçler, coşkular, mutluluklar, mürüv-
vetler de var Eylül’lerde...

***
Günler akıp gidiyor. Zaman bir su gibidir,

yaşanan bir daha yaşanmaz. Adı ne olursa
olsun, her ay, her gün mutlaka hakkı verilerek
yaşanmalıdır. Kuşkusuz, acısı, tatlısı, hüzün-
lüsü, mutlusu da var ayların. Önemli olan ya-
şadığımızı duyumsayarak geçirmektir zama-
nı...

Mustafa KADEMOĞLU

Makbule AKGÜL

İİ
dare Mahkemelerinin Bakanlığa yükümlülüğünü
hatırlattığı kararlar sonrası; Türk Tabipleri Birliği
(TTB), Sağlık Bakanlığından bir kez daha beyaz kod

verilerini istedi.
TTB, sağlık çalışanlarına yönelik şiddet başvuru-

larının kaydedildiği Beyaz Kod verilerinin paylaşılması
talebiyle 3 Mart 2022'de Sağlık Bakanlığı'na bir yazı
yazmış, yazıya kanunen belirlenmiş süre içinde yanıt
verilmemesi üzerine konuyu idare mahkemesine taşımış-
tı. Ankara 6’ıncı İdare Mahkemesi 19 Ekim 2022 tarihli
kararında; Beyaz Kod verilerini istemenin TTB'nin görev
tanımı kapsamında, verileri paylaşmanın ise Sağlık
Bakanlığının sorumluluğu gereği olduğuna hükmetmişti.

TTB, mahkeme kararı üzerine 21 Temmuz 2023'te
bakanlıktan bir kez daha Beyaz Kod verilerini istemiş,
bakanlığın talebi bir kez daha yanıtsız bırakması üzerine
29 Eylül 2023'te idare mahkemesine ikinci defa dava
açmıştı. Ankara 17. İdare Mahkemesi 29 Şubat 2024 tar-
ihli kararında bir kez daha TTB'yi haklı bularak bakan-
lığın yükümlülüğünü hatırlatmıştı. TTB, idare mahke-
melerinin kararlarına atıf yaparak Sağlık Bakanlığına bir
kez daha Beyaz Kod verilerini paylaşma başvurusunda
bulundu.

“VERİLER PAYLAŞILSIN”

Başvuruda yanıtlanması istenen konular şöyle sıra-
landı: “113 Beyaz Kod Çağrı Merkezi üzerinden veya
www.beyazkod.saglik.gov.tr adresi üzerinden bildirilen
olaylara ilişkin 2023 yılı temmuz ile 2024 yılı ağustos
ayına kadar 13 aylık sürede; (1) verilerin, (2) istatistik-
lerin, (3) raporların paylaşılmasını talep ederiz.

113 Beyaz Kod Çağrı Merkezi üzerinden veya
www.beyazkod.saglik.gov.tr adresi üzerinden bildirilen

olayların kaçı Sağlık Bakanlığı'na bağlı sağlık kurum ve
kuruluşlarında gerçekleşmiştir? Bu olayların kaçı birinci
basamak sağlık kuruluşlarında, kaçı acil sağlık hizmet
birimlerinde, kaçı cerrahi bilimler polikliniklerinde, kaçı
dahili bilimler polikliniklerinde gerçekleşmiştir? Bu
olaylarda Beyaz Kod bildiriminde bulunanların kaçı
kadın, kaçı erkektir? Bu kapsamda 2023 yılı temmuz ile
2024 yılı ağustos ayına kadar 13 aylık süreye ait verilerin
ayrı ayrı gönderilmesini talep ederiz.

113 Beyaz Kod Çağrı Merkezi üzerinden veya
www.beyazkod.saglik.gov.tr adresi üzerinden bildirilen
olayların kaçı üniversite hastanelerinde gerçekleşmiştir?
Bu olayların kaçı acil sağlık hizmet birimlerinde, kaçı
cerrahi bilimler polikliniklerinde, kaçı dahili bilimler po-
likliniklerinde gerçekleşmiştir? Bu olaylarda Beyaz Kod
bildiriminde bulunanların kaçı kadın, kaçı erkektir? Bu
kapsamda 2023 yılı temmuz ile 2024 yılı ağustos ayına

kadar 13 aylık süreye ait verilerin ayrı ayrı gönderil-
mesini talep ederiz. 113 Beyaz Kod Çağrı Merkezi üz-
erinden veya www.beyazkod.saglik.gov.tr adresi üz-
erinden bildirilen olayların kaçı özel sağlık kuruluş-
larında gerçekleşmiştir? Bu olayların kaçı acil sağlık
hizmet birimlerinde, kaçı cerrahi bilimler poliklinik-
lerinde, kaçı dahili bilimler polikliniklerinde gerçek-
leşmiştir? Bu olaylarda Beyaz Kod bildiriminde bulu-
nanların kaçı kadın, kaçı erkektir? Bu kapsamda 2023
yılı temmuz ile 2024 yılı ağustos ayına kadar 13 aylık
süreye ait verilerin ayrı ayrı gönderilmesini talep ederiz.

113 Beyaz Kod Çağrı Merkezi üzerinden veya
www.beyazkod.saglik.gov.tr adresi üzerinden bildirilen
olayların kaçı fiziksel şiddet, kaçı sözel şiddet niteli-
ğindedir? Bu kapsamda 2023 yılı temmuz ile 2024 yılı
ağustos ayına kadar 13 aylık süreye ait verilerin ayrı ayrı
gönderilmesini talep ederiz.”

TTB, Sağlık Bakanlığından
beyaz kod verilerini istedi

İdare Mahkemelerinin, Sağlık
Bakanlığına yükümlülüklerini

hatırlatması üzerine; TTB, bir kez
daha beyaz kod verilerini istedi.

TT
ürkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) ağustos ayı en-
flasyon verilerini kamuoyuyla paylaştı. Yıllık en-
flasyon 61,78'den yüzde 51,97'ye gerilerken, kira

zam tavanını belirleyen 12 aylık TÜFE oranı ise yüzde
64,91 oldu. Kira artış oranının ciddi manada düşmeme-
sine ilişkin konuşan Ankara Tüm Emlakçılar Meslek
Odası (ATEM) Başkanı Hakan Akçam, açıklanan oran-
ların kiracıları zor durumda bırakacağını işaret etti.

Kiralık konut sorunu devam ederken gözler TÜİK’in
açıklayacağı TÜFE oranındaydı. TÜİK’in verilerine göre
kira zam tavanı ağustos ayında 65,93 iken eylül ayı için
ise yüzde 64,91 olarak belirlendi. TÜFE’de gözle görülür
bir düşüş yaşanmadığı için kiracıların zor zamanlar
geçirdiğini ifade eden ATEM Başkanı Hakan Akçam,

“Yükselen kiralar için muhakkak önlemler alınmalı.
Daha önce söylediğimiz öneriyi yineliyoruz, semte göre
tavan ve taban uygulamasına geçilebilir” dedi.

“ENFLASYONDAKİ DÜŞÜŞ
TÜFE’YE YANSIYAMIYOR”

Akçam kira artış oranlarının TÜFE endeksli oldu-
ğunu hatırlatarak, “Geçtiğimiz yıl ev kiralayan ve ki-
ralarken yüzde 25 tavan uygulamasını baz alan kira-
cıların hesabı bozuldu. Enflasyon oranı yıllık bazda
yüzde 10 düşüş gösterirken aynı neticeyi TÜFE oranında
alamıyoruz. Bu da direkt kira oranlarına yansıyor ve
tüketicileri bu anlamda zorluyor” dedi. “Esasen kira fiy-
atlarının düşmesi yönünde çok kapsamlı bir çalışma

yapılması gerektiğini düşünüyoruz” diyen Akçam, söz-
lerini şöyle sürdürdü: “TÜFE oranının bir önceki aya
göre küçük miktarda düşüş göstermesi kira zam oran-
larının da aynı yükseklikte devam edeceği anlamına
gelir. Geçtiğimiz yıl Eylül ayında 15 bin liraya ev ki-
ralayan bir tüketiciye yapılacak zam oranı 9 bin 750 lira
olacaktır. Bu da açıkçası yüksek bir orandır” dedi.

KONUT PROJELERİ ARTIRILMALI

Özellikle alt gelir grubunda yer alan ailelerin konut
açısından büyük sorun yaşadığını vurgulayan Akçam,
“Çeşitli konut projeleri devreye girse de bu konuda iste-
nilen düzeye gelinemedi. En azından yoksul ailelerin ev
sahibi olması için daha çok projenin geliştirilmesi gerek-
tiğini düşünüyoruz. Bizim ise ATEM olarak önerimiz
sosyal konut projelerinin artırılmasından yana. TOKİ,
Emlak Konut gibi kurumlara ürettikleri konutların yüzde
10 oranında sosyal konut imal etme zorunluluğu getirilirse
ve gerçekten ihtiyacı olan ailelere konutlar hibe edilirse
sorun bir nebze çözülmüş olur” önerisinde bulundu.
Memur atamalarının, memur tayinlerinin, şehirlere gelen
yeni üniversite öğrencilerinin konuta olan ihtiyacın art-
masına da neden olduklarını söyleyen Akçam, “Sosyal
konut projelerine ağırlık verilerek bu sorunun üstesinden
gelineceğine inanıyoruz” dedi.

“SEMTE GÖRE TAVAN VE TABAN
UYGULAMASINA GEÇİLEBİLİR”

Türkiye’de kira fiyatları için belirlenen bir sistemin ol-
mamasının konut piyasasının dengesini bozduğuna dikkat
çeken Akçam, “Bundan dolayı da herkese kafasına göre
bir kira belirleme yarışına girmiş adeta. Halbuki dünyanın
birçok ülkesinde olduğu gibi en azından büyükşehirler için
semte göre tavan ve taban uygulamasına geçilse herkes de
kafasına göre kira belirleyemez. Belirlenen fiyatların altına
inen ya da üstüne çıkanlara çeşitli yaptırımlar da uygu-
lanırsa hem fahiş fiyatlar ortaya çıkmaz hem de ev sahibi-
kiracı çatışması önlenmiş olur” diyerek sözlerini sonlan-
dırdı. (Haber Merkezi)

“Yükselen kiralar için acilen önlemler alınmalı”

AA
ltındağ'da seminer maratonu başladı. Yıl boyun-
ca Altındağlı vatandaşlar için düzenlenen semi-
ner maratonuna, Altındağ Belediyesi personel-

leri de dahil edildi. Belediye bünyesinde görev yapan
kadın personeller "kanser" konulu seminerde bir araya
geldi.

Altındağ Belediyesi ve Altındağ İlçe Sağlık Müdür-
lüğü işbirliğiyle, Altındağ Belediyesi bünyesinde görev
yapan kadın personeller için "kanser" konulu seminer
düzenlendi. Altındağ Sağlıklı Hayat Merkezi'nde gö-
revli Uzm. Dr. Hazal Cansu Çulpan tarafından gerçek-
leştirilen seminere, personeller büyük ilgi gösterdi.
Seminerde kadın kanserleri, kanserden korunma yolları,
kanserin erken teşhisinin önemi ve herkesin tek başına
yapabileceği basit kanser muayeneleri hakkında bilgi
verildi. Katılımcılar ayrıca, kanser taramalarına gelirken
dikkat edilmesi gerekenler, taramaların nerelerde yapıl-
dığı, kanser türlerinin belirtileri, risk altındaki kişilerin
kim olduğu, ne yapılması gerektiği ve aşılar hakkında
da bilgilendi. Uzm. Dr. Hazal Cansu Çulpan, katılımcı-
ların tüm sorularına tek tek cevap verdi.  Seminerin so-

nunda, Altındağ Belediye Başkan Yardımcısı Ahu
Özyakup, Uzm. Dr. Hazal Cansu Çulpan'a plaket tak-
dim etti. 

"SEMİNERLER HER HAFTA DEVAM EDECEK"

Belediye bünyesinde görev yapan personellere
yönelik düzenlenen seminerlere büyük önem verdik-
lerini dile getiren Altındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel
Tiryaki, "Önceki dönemlerimizde de personellerimiz
için sık sık eğitimler düzenlemiştik. Personellerimizin
bilinçli ve bilgili olması bizler için çok önemli…  Sağlık
konulu seminerlerimizin ilki kadın personellerimize
yönelik olarak gerçekleşti. Önümüzdeki haftalarda
erkek personellerimiz için de sağlık konulu seminerler
düzenlenecek" dedi. Seminerin personeller tarafından
büyük ilgiyle karşılandığını da sözlerine ekleyen
Başkan Tiryaki, "Seminerler her hafta farklı bir konuyla
devam edecek. Altındağlı vatandaşlarımız gibi, beledi-
yemiz bünye- sinde görev yapan tüm personellerimiz
de bu seminerlerden faydalanacak" ifadelerini kullandı.

(Haber Merkezi)

Altındağ Belediyesi personeli seminerde buluştu

SS
incan Belediyesi’nin okul öncesi eğitime hizmet ver-
mek amacıyla açtığı kreş ve gündüz bakımevlerinde
minikler ilk hafta heyecanı yaşıyor. Uyum dönemi

olarak adlandırılan bu ilk haftada çocuklar öğretmenleri ve
arkadaşlarıyla tanışarak, eğitime alışma süreci yaşayacak.
Kreş ve gündüz bakımevlerinde başlayan uyum döneminde
aileler de minikler kadar heyecanlı.

Sincan Belediyesi'nin fırsat eşitliği yaratmak adına
hizmete almış olduğu kreş ve gündüz bakımevlerinde bu
hafta “Uyum Dönemi” heyecanı var. Kreşlere kayıt olan
öğrenciler, Pazartesi günü itibariyle eğitim almaya başladı.
Alanında uzman eğitmenler tarafından desteklenen çocuk-
lar, eğitim hayatına ilk adımı atmanın mutluluğunu yaşar-

ken, veliler de çocuklarının kreşe alışma süreci için oldukça
heyecanlı.

Menekşe, Papatya, Zambak, Leylak ve Lale olmak
üzere 5 kreş ve gündüz bakımevinde 3-5 yaş grubu çocuk-
lar, öğretmenleri ve arkadaşlarıyla oyunlar oynayıp, etkin-
likler yaparak keyifli zaman geçiriyor. Ebeveynlerinden ilk
kez ayrılan çocuklara ev sıcaklığında ve huzurunda hizmet
verilen kreşlerin güvenliği ise ailelerin içini rahatlatıyor.

Sincan Belediye Başkanı Murat Ercan da eğitime
başladıkları ilk hafta heyecanlı minikleri yalnız bırakmadı.
Yapmış olduğu paylaşım ile çocuklara ve ailelerine başarılı
bir dönem dileyen Başkan Ercan, miniklerin sevincine de
dikkat çekti. (Haber Merkezi)

Sincan’da minikler için uyum zamanı



zehra şaHİn dokuyucu 

dEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve İstan-
bul Milletvekili Elif Esen, son günlerde yaşa-
nan şiddet olaylarına ilişkin sert açıklamalarda

bulundu. Yargıtay Cumhuriyet Savcısı’na yapılan sal-
dırı, Suriyeli bir çocuğun metroda uğradığı darp, küçük
Narin Güran’ın kaçırılması, gürültü yaptığı için bir ço-
cuğun pompalı tüfekle mahalle esnafı tarafından öldü-
rülmesi ve kadın cinayetlerini değerlendiren Esen,
toplumsal güvenliğin ve adalet sisteminin çöküşte ol-
duğunu, şiddetin ve kötülüğün sıradanlaştığını vurgu-
ladı.

Esen, “Toplumda cezasızlık algısı artık katlanılmaz
bir boyuta ulaştı. Görev başında olmadığı saatlerde bir
savcıya saldırı yapılıyor, masum çocuklar saldırıya uğ-
ruyor ve can kayıpları yaşanıyor. Kadına şiddet ise so-
kakta bir seyir meselesine dönüştü. Ancak failler ya
hafif cezalarla kurtuluyor ya da cezalandırılmadan ser-
best bırakılıyor. Adalet sistemi, mağdurları korumakta
yetersiz kalıyor.” dedi.

Esen, suçluların hak ettiği cezayı almadığını, bu
durumun suçluları cesaretlendirdiğini ve onların top-
lumda rahatça dolaşarak yeni kurbanlara yönelmele-
rine yol açtığını belirterek şunları söyledi: “Savcıya
saldırı yapan kişinin geçmişte yedi suç kaydı bulun-

masına rağmen hala toplum içinde serbestçe dolaşa-
bilmesi, sistemdeki çarpıklığın bir göstergesi. 7 kez
suç işlemiş biri yeniden ve yeniden suç işleyebilece-
ğini kanıtlamış sayılır; bu tür suçlar, basit para cezaları
veya kısa süreli hapislerle geçiştirilemez.”

Esen, ayrıca Ağustos 2024'te erkekler tarafından
33 kadının öldürüldüğünü ve 24 kadının şüpheli şe-
kilde ölü bulunduğunu hatırlatarak, kadın cinayetleri-
nin ve çocuk istismarlarının artışına dikkat çekti. Esen,
“Bu toplumun en savunmasız kesimleri, çocuklar ve
kadınlar, her gün daha fazla tehdit altında. Yetkililer,
bu saldırıları durdurmak için daha etkin önlemler al-
malı. Cezasızlık, suçluları cesaretlendiriyor.” ifadele-
rini kullandı.

Esen, Türkiye’nin acil bir eylem planına ihtiyaç
duyduğunu kaydederek, “Toplumdaki şiddet dalgasını
durdurmak suçlulara karşı caydırıcı cezalar uygulan-
malıdır. Toplumsal güvenlik ve adalet, devletin en
temel görevlerindendir ve bu görevler yerine getiril-
medikçe vatandaşlarımızın huzur içinde yaşaması
mümkün olmayacaktır.” dedi. 
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“Sivas Kongresi şanlı tarihimizin altın vesikasıdır”

CHP Genel Başkan Yardımcısı Burhanettin Bulut, Narin Güran'ın kaybolmasının ardından Türkiye’nin
kayıp çocuklarına ilişkin Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş’a soru önergesi verdi.

İYİ Parti Grup Başkanvekili
Kavuncu, "SenSeç"
uygulamasını tanıttı

“8 yılda kaç çocuk kayboldu bilinmiyor”

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve
İstanbul Milletvekili Elif Esen, “Toplumda

cezasızlık algısı artık katlanılmaz bir boyuta
ulaştı. Görev başında olmadığı saatlerde bir
savcıya saldırı yapılıyor, masum çocuklar

saldırıya uğruyor ve can kayıpları yaşanıyor.
Kadına şiddet ise sokakta bir seyir mesele-

sine dönüştü! Ancak failler ya hafif cezalarla
kurtuluyor ya da cezalandırılmadan serbest
bırakılıyor. Adalet sistemi, mağdurları koru-

makta yetersiz kalıyor.” diye konuştu.

makbule akgÜl

türkiye'de 8 yıldır Türkiye İstatistik Kurumu
(TÜİK), kayıp çocuklarla ilgili adli istatistik ve-
rilerini açıklamıyor. Konuyu Meclis gündemine

taşıyan Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Başkan
Yardımcısı Burhanettin Bulut, Türkiye’de 8 yıldır kaç
çocuğun kaybolduğunun bilinmediğine dikkati çekerek,
“Bu durum başta Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı
olmak üzere iktidarın ayıbıdır” dedi.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir
Göktaş’ın yanıtlaması istemiyle TBMM Başkanlığına
soru önergesi veren Bulut, Diyarbakır'da 21 Ağustos'ta
8 yaşındaki Narin Güran'ın kaybolmasının ardından
gözlerin bir kez daha Türkiye’nin kayıp çocuklarına
çevrildiğini söyledi. Son yıllarda büyük artış gösteren
kayıp çocuklar sayısına işaret eden Bulut şunları söy-
ledi: “En acısı da kaybolan ya da kaçırılan çocukların
büyük bir bölümü bulunamamaktadır. Konuyla ilgili
istatistik en son TÜİK tarafından 2016’da açıklanmış,
bu tarihten sonra herhangi bir veri açıklanmamıştır. 8 yıl
önce yayımlanan TÜİK adli istatistik verilerine göre,
Türkiye'de hakkında resmi olarak kayıp müracaatı ya-
pılan ve güvenlik birimleri ya da vatandaşlar tarafından
bulunarak güvenlik birimlerine getirilen çocuk sayısı
2008 ve 2016 yılları arasında 104 bin 531’dir. 2016-
2023 yılları arasında kaç çocuğun kaybolduğu, bu ço-
cukların kaçının bulunabildiğine dair herhangi bir
istatistik bulunmamaktadır.”

“kayıp çocuk sayısı sır”
Kayıp çocuklarla ilgili verdiği önergelere yanıt ala-

madığını belirten Bulut, “Ortada devasa bir kayıp çocuk
sorunu var. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı izle-
mekle yetiniyor. Türkiye’de kayıp çocukların sayısı sır.
Bu durum başta Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının
olmak üzere iktidarın ayıbıdır” dedi.

CHP’li Bulut, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı
Göktaş’ın yanıtlaması istemiyle şu soruları yöneltti: 

• Çocukların kaybolmasına yönelik TÜİK adli
istatistik verileri neden 8 yıldır yayınlanmamakta? 

• Kaybolan çocuklarla ilgili adli istatistik ya-
yımlamaktan vazgeçilmesinin nedeni nedir? 

• Son 8 yılda kaç çocuk kaybolmuş, bu çocuk-
ların kaçı bulunarak ailesine teslim edilmiştir? 

• Bu dönem içinde kaybolan çocukların yaş ve
cinsiyet dağılımı nedir? 

• 2008 ve 2016 yılları arasında kaybolan 104 bin
531 çocuktan kaçı bulunmuş ve ailelerine teslim
edilmiştir? 

• Kayıp çocukların önüne geçilmesi için Bakan-
lığınız tarafından yapılan herhangi bir çalışma var
mıdır?

“tÜİk neden 8 yıldır İstatİstİk yayımlamıyor?”

“Adalet sistemi mağduru koruyamıyor”

tBMM Başkanvekili Celal Adan, "Sivas Kongresi,
şanlı tarihimizin altın vesikasıdır; fakat onun ışıltısı,
gelip geçici bir vesika değildir. Bu tarihi hadisenin

ışığı, halen yolumuzu aydınlatmaktadır." dedi. Adan,
ulusal kurtuluş mücadelesine ışık tutan kararların
alındığı Sivas Kongresi'nin 105’inci yıl dö-
nümü dolayısıyla Cumhuriyet Meydanı
Atatürk Kongre Müzesi bahçesinde dü-
zenlenen törende yaptığı konuşmada, me-
deniyetler beşiği, ilimde, kültürde, sanatta,
ticarette öncülük etmiş "sultan şehir" Si-
vas'ta bulunmaktan mutluluk duyduğunu
ifade etti.

Sivas'ın, bağrında nice hazine saklayan
kıymetli bir sandık gibi olduğunu belirten Adan,
"Sivas’ın havası, toprağı, suyu, şiiri, türküsü, insanı
ve o insanların sofrası, gönlü, muhabbeti şifadır fakat Si-
vas'ın asıl manası, bu zenginliklerin çok daha ötesindedir.
Sivas, bizim için kuruluşun ve kurtuluşun en aziz hatırası-
dır." diye konuştu.

Adan, Sivas'ın mertliğiyle tarih yazanların, ozanların
şehri olduğunu, tarihin en keskin dönemecinde, en çetin
vazifeyi üstlendiğini dile getirerek, "105 yıl önce bugün
bu milletin istiklal ve istikbali için bir haykırış yüksel-
miştir. Bu haykırış bütün Anadolu ve Rumeli'nin sesidir.
Bu toprağın evlatları, işgalcilere karşı topyekun ayağa
kalkmaya çağırmıştır. İşte o yiğit sesin yükseldiği yer, du-
varlarında tarihimizin bir nabız gibi attığı bu şehirdir.
Sivas Kongresi şanlı tarihimizin altın vesikasıdır; fakat
onun ışıltısı, gelip geçici bir vesika değildir. Bu tarihi ha-
disenin ışığı, halen yolumuzu aydınlatmaktadır. Sivas
Kongresi'nde sergilenen kahramanlık ve kararlılık bugün
dahi yol haritamızı çizen cetvel, istikametimizi belirleyen

pusuladır." değerlendirmesinde bulundu.
Sivas'ın Gazi Mustafa Kemal başta olmak üzere, kapı-

sını çalan vatanperverleri bağrına bastığına dikkati çeken
Adan, şöyle devam etti: "O çetin günlerde kongre salonunu

dolduran, sadece farklı şehirlerden gelen temsilciler
değildir. O gün Sivas’ın gök kubbesinde çınlayan

ses, binlerce yıllık kadim medeniyetimizin sesi-
dir. Asya bozkırlarından Anadolu’ya taşıdığımız
tohumun, gölgesi yedi iklim üç kıtayı kaplayan
çınarın, derin köklerimizin sesidir. Kellesini
verse dahi başını eğmeyen soylu milletimizin
sesidir. Ergenekon'da demir dağları eriten, Fe-

tih'te karanlık bir çağın kirli duvarlarını yıkan,
Çanakkale'de sömürgecileri tarihin çöplüğüne

gömen ruh, 105 sene önce bugün Mustafa Kemal Paşa
ve yol arkadaşlarında vücut bulmuştur."

Adan, Sivas'ın karşıdan taarruz etmek ve arkadan han-
çerlemek isteyenlere unutulmaz bir cevap verdiğini anım-
satarak, "Türk'ün hürriyet sevdası, Sivas’ta çelikten bir
iradeye dönüşmüştür. O irade, ihanetin karşısında sıradağlar
gibi durmuş, işgalcinin, işbirlikçinin, mandacının, himaye-
cinin alayına birden 'Ya istiklal ya ölüm' diyerek haykırmış-
tır." dedi.

"40 vatanperver, mİllİ
mÜcadele'nİn sönmeyen meşalesİnİ

tutuşturmuştur"
Bağımsızlık için kendi canlarını feda eden başta Gazi

Mustafa Kemal Atatürk ve arkadaşlarının 4 Eylül 1919'da
adeta dirilerek ayağa kalktığını hatırlatan Adan, o gün 40
vatanperverin Milli Mücadele'nin sönmeyen meşalesini tu-
tuşturduğunu söyledi. Sivas’ta bir işaret fişeği fırlatıldığını
ve bir çoban ateşi yakıldığını aktaran Adan, "Kavgayı kar-

şımızda birleşen yedi düvelin imkanı değil, bu mazlum ve
asil milletin imanı kazanmıştır. Anadolu’nun kolaylıkla çiğ-
nenip yutulacak bir lokma değil, buna yeltenenlerin gırtla-
ğına takılacak demirden bir leblebi olduğu ispat edilmiştir."
şeklinde konuştu. Adan, o gün mücadele verenlerin alın te-
rinin, göz nurunun ve temiz kanlarının bağımsız cumhuri-
yetin temel harcı olduğunun altını çizerek, konuşmasına
şöyle devam etti: "O gün Sivas'ta ortaya konan mert çıkış,
Türkiye Yüzyılı'nın ufuk çizgisi olmaya devam etmektedir.
Türkiye’nin kendi inisiyatifiyle yarınlara ilerlemesini iste-
meyenler güncel siyasi arenada da mevcuttur. Mazlumlara
umut ışığı olan milli duruşumuz halen birilerinde hazım-
sızlık yaratmaktadır. Dün Düyun-u Umumiye ile işbirlikçi
Galata bankerleriyle bu ülkenin helal ekmeği üzerine ope-
rasyon çekenler, bugün de fırsat kollamaktadır. Türk milleti
elindeki imkanları var olan gücüyle kullanarak kendine ba-
ğımsız bir gelecek inşa etmektedir. Karabağ'ı azat eden, sınır
ötesinde terörün belini kıran, bağımsız enerji politikalarıyla
petrol ve doğal gaz bulan, FETÖ'yü inlerinde inleten işte
bu kararlılıktır. Şükürler olsun Allah bu milletin inancını,
gayretini, alın terini zayi etmemektedir. Türkiye’nin güçlü
bir savunma sanayisi, hür ve müstakil bir enerji sahası,
güçlü bir ekonomi oluşturmasına tahammülü olmayanlar,
gerçeği karartma derdindedir. Bu yüzden de ipleri başkası-
nın elindeki kuklalar, atılan her güzel adıma bir kulp takma
gayretindedir. Mavi Vatan’a 'masal' diyenler, SİHA'larımıza
'maket' diyenler, Karabağ'ın bağımsızlığa kavuşurken ulus-
lararası medya kuruluşlarına Türkiye’yi şikayet edenler bu
kukla tiyatrosunun figürleridir. Fakat teslimiyet zehrini, mil-
letin damarına zerk etmeye çalışanlar, bu milletin ana da-
marından bihaberdir. Onlar Gazi Paşa’nın deyimiyle,
'kanımızdaki cevher-i asli'nin farkında değildir. Mavi
Vatan’dan taviz vererek, Akdeniz’deki haklarımızdan vaz-
geçerek, egemenlik anlayışımızdan geri adım atarak rahat
nefes alacaksak, Edirne’den Ardahan’a bütün vatan evlatları
son nefeslerini vermeye razıdır. Bin yıl önce 'üstte mavi gök
çökmedikçe, altta yağız yer delinmedikçe senin ilini ve tö-
reni kim bozabilir' diyen, 105 yıl önce 'ya istiklal ya ölüm'

TBMM Başkanvekili Celal Adan, Sivas Kongresi'nin 105’inci yıl dönümü töreninde ko-
nuştu. Adan, "Sivas Kongresi, şanlı tarihimizin altın vesikasıdır; fakat onun ışıltısı, gelip ge-

çici bir vesika değildir. Bu tarihi hadisenin ışığı, halen yolumuzu aydınlatmaktadır" dedi.

cHP Genel Başkanı Özgür Özel, "Sivas Kongresi, alı-
nan kararlar itibarıyla bağımsızlığımıza, sonra da
Cumhuriyet'imize uzanan yolun en önemli adımlarının

atıldığı kongredir." dedi. Sivas'ta, Atatürk ve Kongre Müzesi
bahçesinde düzenlenen Sivas Kongresi'nin 105’inci Yıl Dö-
nümü Töreni'nde konuşan Özel, Mustafa Kemal'in İzmir'in iş-
galinden sonra uzun süredir niyetlendiği büyük yolculuğa 16
Mayıs 1919'da İstanbul'dan başladığını söyledi.

Mustafa Kemal'in başlattığı Milli Mücadele yolculuğunun
ilk durağının 19 Mayıs'ta Samsun olduğunu anımsatan Özel,
şunları kaydetti: "Mustafa Kemal'in, 19 Mayıs günü çıktığı
Samsun'dan Havza, Amasya, Erzurum'dan sonraki beşinci du-
rağı Anadolu'nun tarihi kenti Sivas oldu. Temsil Heyeti Baş-
kanı Mustafa Kemal, ülkenin dört bir yanından gelen 41
delegeyle Sivas Kongresi'ni açtı. Sivas Kongresi, alınan ka-
rarlar itibarıyla bağımsızlığımıza, sonra da Cumhuriyet'imize
uzanan yolun en önemli adımlarının atıldığı kongredir. Bu
kongre manda ve himayenin kabul edilemez olduğu fikrinin
perçinlendiği ve kayda geçirildiği hem de milli istiklalin sağ-
lanması için milli iradeyi hakim kılmanın esas olduğunun teyit
edildiği, vurgulandığı ve kayıt altına alındığı kongredir. Böl-
gesel değil, ulusal bir kongre hüviyetine sahip olan Sivas Kon-
gresi'nin en önemli kazanımlarından bir tanesi, kendi
bölgelerinde mücadele veren cemiyet, dernek ve bağımsız ya-
pıların Anadolu ve Rumeli Müdafaa-i Hukuk Cemiyeti altında
birleştirilmesi olmuştur."

"adımlarımızı, 105 yıl önce sİvas'ta atılan
kararlara bağlılık İçİnde atıyoruz"
Sivas Kongresi'nin, bağımsızlıktan asla vazgeçilmediğinin

dünyaya ilan edildiği kararların alındığı tarihi kongre olduğunu
vurgulayan Özel, "Atatürk, yıllar sonra bu kongreyi şu sözlerle
tanımlayacaktır, 'Bir milletin kurtuluşunu hazırlayan kararların
verildiği yer, Sivas Kongresi'dir.' 105 yıl sonra bağımsızlığı-
mıza giden bu taşların döşendiği, bu tarihi mekanlarda bulun-
manın mutluluğunu yaşıyorum. Böyle bir günde yüreğinde
vatan, millet, bayrak ve Atatürk sevgisi olan Sivaslılarla bir-
likte olmaktan gurur duyuyorum. Bu toplantıya benimle bir-
likte partimizin önceki genel başkanları Sayın Altan Öymen,
Hikmet Çetin ve Sayın Murat Karayalçın'ın da katılmış olma-
sını çok anlamlı buluyorum." ifadelerini kullandı.

Anadolu'yu düşmandan temizleyip bağımsız bir devlet
kuran yapının, Cumhuriyet'in kurulmasına giden yolda Cum-
huriyet Halk Fırkası adını alıp daha sonra da Cumhuriyet Halk
Partisi'ne dönüştüğünü anlatan Özel, şöyle devam etti: "Biraz
önce çeşitli siyasi partilerin tarihi geçmişlerine yapılan atıflara
katkı olarak buradan büyük bir onurla bir tarihi hatırlatmayı
da ben yapmak istiyorum. Sivas Kongresi'nde, Anadolu'daki
işgale karşı mücadele veren tüm yapılar, tüm dernekler Ana-
dolu ve Rumeli Müdafaa-i Hukuk Cemiyeti adı altında birleş-
miştir. Anadolu Müdafaa-i Hukuk Cemiyeti, kurtuluşun,
İstiklal Savaşı'nın nüvesini oluşturan, omurgasını oluşturan ya-
pıdır ve bu yapı önümüzdeki süreçte bütün Anadolu'nun şahit
olduğu bir kenetlenmeyi hayata geçirecek ve İstiklal Savaşı'nı
kazanacak olan mücadeleyi başlatacak ve sürdürecek olan ya-
pıdır. Bu yapı Cumhuriyet'in kurulmasına giden yolda Cum-
huriyet Halk Fırkası adını alıp daha sonra da Cumhuriyet Halk
Partisi'ne dönüşecektir. Cumhuriyet Halk Partisinin 1927 yı-
lında yapılan ve resmen birinci kongresi olarak açılan kon-
grede Gazi Mustafa Kemal Atatürk hem açılışta, hem
kongrede okuduğu büyük Nutuk'ta, Cumhuriyet Halk Partinin
ilk kongresinin yapılmakta olan 1927 Kongresi değil, 4 Eylül
1919'da başlamış olan Sivas Kongresi olduğunu kayda geçir-
miş ve büyük Nutuk'ta yer vermiştir.”                             (AA)

“Cumhuriyet’imize uzanan
yolun en önemli adımlarının

atıldığı kongredir”

İYİ Parti Grup Başkanvekili Buğra Kavuncu,
parti üyeleri için geliştirilen "SenSeç" uygula-
masına ilişkin, "Üyelerin yönetim mekanizma-

sına doğrudan dahli, birlikte karar alma ve bazen de
bu kararın sorumluluğunu hep beraber taşıma gibi
bir altyapıyı var etmiş olacağız." dedi.

Kavuncu, İYİ Parti Genel Merkezi'nde düzen-
lediği basın toplantısında, parti üyelerinin, karar
verme süreçlerinde daha etkin, daha kapsayıcı, daha
katılımcı olabileceği bir yapıyı var etmek için, dijital
bir uygulama geliştirdiklerini ifade etti.

Ekim ayında uygulama linklerini 400 binin üze-
rindeki üyelerine göndereceklerini belirten Ka-
vuncu, tabanın sesini daha aktif duyacak hale
geleceklerini söyledi. Kavuncu, uygulamayla üye-
lerin Meclis çalışmalarına da katılabileceğini akta-
rarak, "Vereceğimiz araştırma önergelerinde
önceliğimizin ne olacağından tutun da, gündemdeki
birçok konuyu üyelerimizin de görüşüne başvura-
rak, onların da karar verme süreçlerinde daha etkin
olabilmesini var ediyoruz." diye konuştu.

"Üyelerİmİzİ 'aktİf ve
pasİf Üye' tasnİf edebİlme

İmkanına kavuşacağız"
Yapay zekayı kullanarak hızlı karar alma süreç-

lerinde, üye ve tabanın tutumunu tahmin edebilme
imkanı elde edeceklerini anlatan Kavuncu, uygula-
manın 4 ana başlıkta toplandığını kaydederek şu ifa-
deleri kullandı: "İlki, ülke gündemine dair parti
üyelerimizin görüşlerini çok rahat ve hızlı bir şe-
kilde, çok kısa bir süreç içerisinde alabilmek. Üye-
lerimizi, hem bölgesel hem cinsiyet hem yaş hem
demografik birçok özelliklerin kırılımını alabilme
imkanına sahibiz. İkincisi, Meclis'teki çalışmaları-
mıza yön verecek bir konsept olacak. Meclis'e ge-
lecek kanun teklifleri, tartışılacak konularla alakalı
üyelerimizden çok hızlı bir geri dönüş alabileceğiz.
Üçüncüsü, üyelerimizden aldığımız geri bildirim-
lerin demografik bilgileri eşliğinde yapay zeka kul-
lanarak inceleme imkanını elde etmiş olacağız.
Dördüncüsü, ileride üyelerimizi 'aktif ve pasif üye'
tasnif edebilme imkanına kavuşacağız. Üyelerimiz-
den aktif olanlarla pasif olanları, partinin faaliyet-
lerine dahil olanları, karar süreçlerinde söz
söyleyenleri, kritik konularda görüş beyan edenleri
ve birçok konuda aktif üyeleri ayıklama imkanı ve-
recek."

"Üyelerİmİzİn, bu aplİkasyon
vasıtasıyla ayağına
gİtmİş oluyoruz"

Kavuncu, yapay zekanın uygulama için öne-
mine işaret ederek, "Bütün üyelerimizi ekim ayında
hayata sokacağımız bu uygulamayı kullanmaları
yönünde teşvik etmek istiyorum. Genel merkezi-
mize, partimizin yönetimine seslerini duyurmak is-
teyen üyelerimizin, bu aplikasyon vasıtasıyla
ayağına gitmiş oluyoruz." dedi. Teşkilat ziyaretle-
riyle hem aplikasyonu hem de mantığını üyelerle
paylaşacaklarını bildiren Kavuncu, şunları kaydetti:
"Üyelerin yönetim mekanizmasına doğrudan dahli,
birlikte karar alma ve bazen de bu kararın sorumlu-
luğunu hep beraber taşıma gibi bir altyapıyı var
etmiş olacağız. Bu aplikasyonla güçlü, konuşan, sü-
reçlere dahil, karar mekanizmasında etkin olan, üye-
sinin sesini duyan, tabanının sesini dinleyen, geç-
mişte almış olduğu kararların yol açtığı sonuçların-
dan ders çıkarabilen ve bunu da her dönem gelişti-
rebilen bir yapıyız. Bu projeyi de o çerçevede
değerlendirmek lazım."                                     (AA)



Makbule AKGÜL

Resmi Gazete’de yayınlanarak yürürlüğe giren “Bit-
kisel Üretimde Yeni Destekleme Modeli” başlıklı
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi’ne Çiftçiler Sendi-

kası (Çiftçi-Sen) tepki gösterdi. Çiftçi-Sen Genel Başkanı
Ali Bülent Erdem, konuya ilişkin yaptığı açıklamada dü-
zenlemenin çiftçilerin yararına olmadığını belirtti. “Karar-
name ile Tarım ve Orman Bakanlığı hangi bölgede ne
dikileceğine ne ekileceğine karar verecek” diyen Erdem,
“Yerel halkın kendi kültürlerine uygun ürünleri üreten çift-
çiler, Bakanlığın belirlediği ürünü üretmediği için destek-
lemelerden yararlanamayacak, belki de bir ileri aşamada
biyo-çeşitliliği korumaya, yerel halkın taleplerine uygun
ürün üretmeye devam edenlere cezai yaptırımlar devreye
girecek” ifadelerini kullandı.

Erdem yaptığı açıklamada şöyle dedi: “Üreterek kaza-
namayan çiftçilerin iki yıl toprağını ekememesi durumunda,
kendi isteklerinin dışında kiraya verilmesini zorunlu kılan
yönetmeliğin ardından ‘Bitkisel Üretimde Yeni Destekleme
Modeli’ adında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi yayınlandı.
Bu Yönetmelik ve Kararname, zor durumda olan küçük
çiftçilerin ve köylülerin değil, tohumdan başlayarak, tarım-
sal üretimi, girdilerin sağlanmasını, gıdanın ticaretini gide-
rek daha çok kontrol eden şirketlerin isteklerine uygundur.
AKP, 2006 yılında çiftçilerin; binlerce yıl ıslah ederek, ge-
liştirerek bugünlere taşıdığı tohumları onların elinden ala-
rak, onları her yıl tohum almaya mahkum edecek, tohumun
kontrolünü şirketlere verecek Tohumlukların Kaydı, Üre-
timi, Sertifikasyonu, Ticareti ve Piyasa Denetimi’ni sağ-
lama gerekçesiyle ‘Tohumculuk Kanunu’ çıkartmıştı.
Şimdide şirketlerin gıdayı denetlemelerini sağlayacak son
adımlar Tarım ve Orman Bakanlığı’nın tarım arazilerine el
koyma ve şirketlere kiraya verme yönetmeliği ve Cumhur-
başkanlığı’nın ‘Bitkisel Üretimde Yeni Destekleme Modeli’
Kararnamesi ile atılmış oluyor. Halkın kendi kültürlerine
uygun gıdaya erişim hakları görmezden gelinerek, gıdayı
bir kar aracı olan gören, ihracat hedefli, şirketlerin uluslar-
arası piyasa için üretim yapmalarını hedefleyen Tarımsal
Planlama’yı yaşama geçirmeye çalışıyor.”

“ÇİFTÇİLER DESTEKLEMEDEN
YARARLANAMAMAKTA”

“Bu Kararname ile Tarım ve Orman Bakanlığı hangi
bölgede ne dikileceğine ne ekileceğine karar verecek.”
Diyen Erdem açıklamasını şöyle sürdürdü: “Yerel halkın

kendi kültürlerine uygun ürünleri üreten çiftçiler, Bakanlı-
ğın belirlediği ürünü üretmediği için desteklemelerden ya-
rarlanamayacak, belki de bir ileri aşamada biyo-çeşitliliği
korumaya, yerel halkın taleplerine uygun ürün üretmeye
devam edenlere cezai yaptırımlar devreye girecek. Tıpkı
‘Tohumculuk Yasası’ sonrası atalık, sertifikasız tohumları
satanlara para cezası uygulamaları getirildiği gibi. Bakanın
açıklamasına göre  'planlı üretim yapan' yani Bakanlığın
dayattığı ürünleri üreten üreticilerin 'mazot maliyetinin
yüzde 100’ü ve gübre maliyetinin yüzde 50’si karşılanacak'.
Tabii 'gübre maliyeti' diye bahsedilen 'kimyasal gübre' ma-
liyetidir. Ve görüldüğü gibi bütün destekler endüstriyel üre-
tim içindir. Bir yandan 'küresel iklim krizi'nin ve susuz-
luğun yarattığı sorunlardan bahsedilirken diğer yandan
enerjiye, suya ve kimyasala bağımlı bir üretim sistemi ge-
liştirilmek istenmektedir. Bu Kararname’nin amaç bölü-
münde çevreci yaklaşımların benimsenmesinden bahse-
dilirken, daha az su, daha az gübre, daha az enerji gerektiren
yerel tohumlarıyla doğaya uyumlu ekolojik tarım yapanlara
hiç destek verilmemekte, desteklenmelerden yararlanabil-
mek için sertifikalı şirket tohumları kullanılması şart koşul-
maktadır. Ürününü hasat ettikten sonra kendi ambarında
bekleten çiftçiler ise bu desteklemeden yararlanamamakta-

dır. Desteklemeden yararlanabilmesi için ürününü lisanslı
depoculuk yapan şirketlerin depolarında kira vererek bek-
letmesi gerekmektedir.”

“HER ÜRETİCİNİN TOPRAĞA,
SUYA ERİŞİM HAKKI VARDIR”

Erdem konuşmasını şöyle sonlandırdı: “Kısacası Ba-
kanlığın ‘Bitkisel Üretimde Yeni Destekleme Modeli’ ve
‘Planlama’ diye ifade ettiği şey yukarıdan aşağıya şirketler
lehinedir. Planlama başta gıdayı üreten çiftçilerin, gıdayı
tüketenlerin, bilim insanlarının ortak katılımı ve kararıyla
olur. Her halk kendi kültürüne uygun gıdayı üretme ve tü-
ketme hakkına sahiptir, bu hak yukarıdan aşağıya dayatma-
larla yok edilemez. Her üreticinin toprağa, suya erişim
hakkı vardır, bu BM Genel Kurulunda kabul edilen Köylü
Hakları Deklarasyonu’nda belirtilmiştir, demokratik bir
haktır ve yönetmeliklerle, farklı zorlayıcı yöntemlerle gö-
rünmez kılınamaz. Gıdayı şirketlerin kontrolünden ve
küçük çiftçileri/köylüleri girdi kıskacından kurtaracak olan
agroekolojik üretimdir. Çiftçi bağımsız olabildiği oranda
çiftçidir. Her halkın kendi gıda sistemlerini kurma hakkı
olan Gıda Egemenliği için mücadele edilmesinden başka
çare yoktur.”
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Bayraktar, ağustos ayı
üretici ve market fiyatlarını

değerlendirdi

Çiftçiler Sendikası, “Bitkisel Üretimde Yeni Destekleme Modeli”ne tepki gösterdi. Açıkla-
mada, çıkarılan Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi’nin çiftçilerin yararına olmadığı ifade edildi.

“Bitkisel Üretimde Yeni Destekleme
Modeli çiftçinin yararına değil”

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Demokrat Sendikalar Konfederasyonu (DESKON)
Genel Başkanı Gürkan Avcı, hükümetin bir tek me-
murdan, işçiden, dar ve sabit gelirlilerden vergi ala-

bildiğini ve gücünün yalnızca emekçilere yettiğini söyledi.
Ortalama bir memurun tüm gelir istihkaklarının yarıya yakı-
nının muhtelif isimler altındaki vergi ve kesintilerle maaşının
daha ele geçmeden devlet tarafından kesildiğini söyleyen
DESKON Genel Başkanı Gürkan Avcı, hükümetin ovp,
vergi reformu gibi süslü süslü laflarla esip gümbürdemesinin
yağmayan yağmur bulutu gibi geçip gittiğini, bir tomar
laflarla sürekli olarak zengin kesimlere ‘aflar’ çı-
karttığını üstüne üstlük sıradan vatandaşa üç
kuruş kredi verilmediği ortamda yandaş şirket-
lere kredi musluklarının sonuna kadar açıl-
dığı mevcut ortamda vergi rejiminde haktan,
hukuktan, vicdan ve ‘adaletten’ söz edilme-
sinin mümkün olmadığını kaydetti.

Avcı, “Tablo ortada; beyanname veren
gelir vergisi mükelleflerinin verdikleri ver-
ginin toplam vergi gelirlerindeki payı yüzde
2 bile değil. Basit usule tabi gelir vergisi mü-
kelleflerinin ödediği gelir vergisinin toplam ver-
gilere oranı ise binde bir bile değil. Buna karşın
vergi gelirlerinin yarıdan fazlası çalışanlardan kesil-
mektedir. Görülüyor ki hükümet kimseden kolay kolay vergi
alamamaktadır. Yandaş holdinglerden ise hiç almamaktadır.
Ama sıra memura, işçiye, gariban esnafa geldiğinde Deli
Dumrul kesilmektedir. Memurların maaşının yarıya yakınına
el koymaktadır.” şeklinde konuştu. 

Avcı, hükümetin tüccar devlet zihniyetiyle, manifaturacı
kafasıyla bu işlerin üstesinde gelemeyeceğini, kaydetti. Maa-
lesef ülkemizde külfetin memur ve dar gelirli vatandaşlarca,
nimetin ise bir grup rantçı, mutlu ve harami azınlıkça payla-

şıldığını, bu Adaletsiz ve haksız paylaşımın ülkeye barış ve
huzur getirmesinin mümkün olamayacağını, söyledi.

Avcı, “Hükümet, zenginlerden vergi alamadığı için me-
murun emekli sandığı kesintisini yüzde 15 ten, yüzde 16 ya
çıkarmıştı. Çalışanların gelir diliminden daha önce vergi alın-
mazken, ona da göz dikti ve aldı. Katma değer vergisi özel
tüketim vergisi bilmem ne vergisi gibi dolaylı vergilerle kara
delikleri doldurayım derken dar gelirlinin ümüğüni çıkardı.
Buradan sayın hükümet yetkililerini uyarıyorum, bu tablo
ayıp bir tablodur.” diyerek, “Kalkınma ve adalet bu mantali-
teyle mi tesis edilecekti?  Sıkıntıyı, mihneti, külfeti hep gari-
ban halk mı çekecek? Hep yoksul ve fakir halk mı fedakârlık
gösterecek?” sorularını yöneltti. Avcı daha sonra şunları söy-
ledi: “Kimse kendini devletin sahibi rolüne kaptırmasın.
Kimse halka efendilik taslamasın. Kimse kendini uyanık
halkı da aptal zannetmesin. Bu devletin sahibi ezgin ve necip
milletimizin ta kendisidir. Kimse de yediği kul hakkının, iş-
lediği uğursuzlukların, verdiği zarar ziyanların yanına kar
kalacağını zannetmesin. Tarih bunun örnekleriyle doludur.
Bu ülkede yoklukta, varlıkta paylaşılmalıdır. Uluslararası ra-
porlarda da sık sık gördüğümüz üzere ülkemizde artan yol-

suzluk vakaları ve hak ihlalleri, toplumumuzun
temel değerlerini tehdit eden ciddi bir sorun ha-

line gelmiştir. Kamu kaynaklarının kötüye kul-
lanılması, adaletin ve eşitliğin sağlanmasını
engellemekte, vatandaşlarımızın devlete
olan güvenini sarsmaktadır. Yolsuzluk, sa-
dece bireylerin değil, tüm toplumun gelece-
ğini karartan bir kanserdir. Bu durum,
ekonomik istikrarı tehdit etmekte, sosyal
adaletsizlikleri derinleştirmekte ve ülkemi-

zin uluslararası alandaki itibarını zedelemek-
tedir. Kul hakkı yemek, insan onuruna ve inanç

değerlerimize aykırı bir eylemdir. Bu tür davra-
nışlar, toplumda derin yaralar açmakta ve birlikteli-

ğimizi zayıflatmaktadır. Hükümetin, bu sorunlarla etkin bir
şekilde mücadele etmesi ve yolsuzlukla ilgili her türlü eylemi
şiddetle kınaması gerekmektedir. Kamu görevlilerinin hesap
verebilirliği sağlanmalı, yolsuzlukla mücadele mekanizma-
ları güçlendirilmelidir. Bu vesileyle, tüm yetkilileri yolsuz-
lukla mücadelede kararlı adımlar atmaya ve yasa ve hukuk
ihlallerine karşı sıfır tolerans politikası izlemeye davet edi-
yoruz. Unutulmamalıdır ki, adaletin sağlanmadığı bir top-
lumda huzur ve refah da mümkün değildir.”

“Mevcut ortamda adaletten söz etmek mümkün değil”
DESKON Genel Başkanı Gürkan Avcı, hükümet ovp, vergi
reformu gibi süslü süslü laflarla esip gümbürdemsinin yağ-
mayan yağmur bulutu gibi geçip gittiğini, bir tomar laflarla
sürekli olarak zengin kesimlere ‘aflar’ çıkarttığını üstüne

üstlük sıradan vatandaşa üç kuruş kredi verilmediği ortamda
yandaş şirketlere kredi musluklarının sonuna kadar açıldığını
belirterek, “Mevcut ortamda vergi rejiminde haktan, hukuk-
tan, vicdan ve ‘adaletten’ söz edilmesi mümkün değil.” dedi.

Ankara Kitap ve Kırtasiyeciler Esnaf Odası Başkanı
Müslüm Küçükarzuman, Ankara Büyükşehir Be-
lediyesi'nin, 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı için

devreye aldığı kırtasiye desteğinin ihtiyaç sahiplerine bir
nebze de olsa nefes aldırdığını, uygulamanın esnafa da can
suyu olmaya devam ettiğini kaydetti.

Ankara Büyükşehir Belediyesi’nin yeni eğitim öğretim
yılı öncesi Başkent Kartlara yüklediği kırtasiye desteği
hem ailelerin yüzünü güldürdü, hem de kırtasiyeci esnafına
can suyu oldu. Ankara Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hiz-
metler Dairesi Başkan V. Önder Yanmaz ve Ankara Kitap
ve Kırtasiyeciler Esnaf Odası Başkanı Müslüm Küçükar-
zuman, Karapürçek’te bir kırtasiyecide kırtasiye desteği ile
ilgili olarak açıklamada bulundu.

Ankara Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Dai-
resi Başkan V. Önder Yanmaz, “2024-2025 Eğitim Öğretim
Yılı eğitim destek paketini hayata geçirdik. Onbinlerce öğ-
rencimizin faydalandığı kırtasiye, kıyafet, abonman, servis
ve kantin desteği şeklinde 5 farklı kolda  Türkiye’de en iyi
eğitim desteği paketini uygulayan belediyeyiz. Belediye-
mizden Ankara il sınırları içerisinde sosyal destek alan 101
bin 40 ailemizin ilkokul ve ortaokul düzeyinde öğrenim

gören 119.428 öğrencisi için toplam; 108 milyon 412 bin
750 TL, kırtasiye desteği ödemesi Başkent Kartlara yük-
lendi. Büyükşehir Belediyesi olarak yaptığımız destekler
ile çocuklarımızın eğitim süreçlerinde yaşadıkları zorluk-
ları en aza indirmek ve onlara iyi bir gelecek hazırlamak
için var gücümüzle çalışıyoruz.” dedi.

“ESNAF DA MEMNUN”

Kırtasiye yardım desteğinin hem vatandaşa hem de es-
nafa büyük fayda sağladığını ifade eden Ankara Kitap ve
Kırtasiyeciler Esnaf Odası Başkanı Müslüm Küçükarzu-
man, “İl sınırları içerisinde ikamet eden ihtiyaç sahibi ai-
lelerin ilkokul öğrencisi için bin TL, ortaokul öğrencisi için
750 TL kırtasiye yardımı yapıldı. Başkent Kartlara yükle-
nen kırtasiye yardımları sadece Odamız üyesi kırtasiyeci-
lerde geçerli. Vatandaş, kartına yüklenen kırtasiye
yardımını mahallesinde Büyükşehir Belediyemize entegre,
camlarında ilgili afiş ve stickerler asılı bir kırtasiyecimize
gelerek, kullanabilecek. Karta yüklenen miktarı nakite çe-
virmeye çalışan olursa kartı hemen iptal ediliyor. Uygulama,
gelir seviyesi düşük ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza büyük
ekonomik destek sağlarken, özellikle okul sezonlarında
büyük ölçekte kırtasiye ürünü satmakla haksız rekabete

neden olan zincir marketlere karşı esnafımıza da can suyu
olacaktır. Zincir marketlerden büyük zarar gören kırtasiyeci
esnafımız bu uygulamadan oldukça memnun. Üç yıldır
devam eden kırtasiye yardımıyla kırtasiyeci esnafımızı bir
nebze de olsa koruyan, Türkiye’ye örnek projeleriyle sosyal
belediyeciliğin en güzel örneğini sergileyen Mansur Yavaş’a
teşekkür ediyorum.” diye konuştu.            (Haber Merkezi)

“Öğrenci ailelerine kırtasiye desteği, esnafa da can suyu oluyor”

Makbule AKGÜL

Büro Emekçileri Sendikası Araştırma Merkezi
(BES-AR), “Kamu Emekçilerinin Enflasyon
Sepeti Araştırması” sonuçlarını yayınladı. Araş-

tırmaya göre, Ağustos ayında kamu emekçilerinin yıl-
lık genel enflasyonu yüzde 80,97, kamu emekçilerinin
yıllık gıda enflasyonu ise yüzde 63,07 olarak belir-
lendi.

TÜİK’in 2024 yılı Ağustos ayında TÜFE’de bir
önceki aya göre yüzde 2,47, bir önceki yılın aynı ayına
göre (yıllık) yüzde 51,97 artış gerçekleştiğini açıkla-
dığına işaret edilen araştırmada, TÜFE de bir önceki
aya göre yüzde 5,28 bir önceki yılın aynı ayına göre
(yıllık) yüzde 80,97 artış gerçekleştiği ifade edildi. 

Araştırmaya göre kamu emekçileri 2024 yılının
ikinci sekiz ayında ücretlerinde 37,13 puanlık enflas-
yon kaybına uğradı. Araştırmada, mazot gübre ve ilaç
gibi girdilerin de, bazı sebze ve meyve ürünlerinde
mevsim gereği düşüşler olmasına rağmen, uygulanan
yanlış tarım politikası uygulamalarının fiyat artışına
neden olduğu kaydedildi. 

Kamu emekçilerinin enflasyon sepetinde gıda ve
alkolsüz içecekler grubunun ağırlığının yüzde 53,05
olması nedeniyle BES/TÜFE aylık gıda enflasyonunda
artışın devam ettiği belirtildi.

“Kamu emekçilerinin
yıllık enflasyonu yüzde 81”
BES-AR’ın hazırladığı Kamu Emekçileri-

nin Enflasyon Sepeti Araştırması’na
göre Ağustos ayında kamu emekçilerinin
yıllık genel enflasyonu yüzde 80,97 oldu.

Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB)
Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, ağustos
ayında üretici ve market arasındaki en

fazla fiyat farkının yüzde 370,4 ile limonda gö-
rüldüğünü bildirdi. Bayraktar, ağustos üretici ile
market fiyatları arasında oluşan farklara ilişkin
değerlendirmede bulundu.

Tarladan alınan ürünlerin markette çok daha
pahalıya satılmasının hem tüketiciyi hem de üre-
ticiyi mağdur ettiğini belirten Bayraktar, "Ağus-
tosta üretici ve market arasındaki fiyat farkı en
fazla yüzde 370,4 ile limonda görüldü. Bu farkı
yüzde 323,9 ile havuç, yüzde 262,1 ile kuru soğan
ve yüzde 249,6 ile kabak takip etti. Limon 4,7 kat,
havuç 4,2 kat, kuru soğan 3,6 kat, kabak 3,5 kat
fazlaya satıldı." ifadelerini kullandı. Bayraktar,
geçen ay fiyatı en fazla artan ürünün markette sa-
latalık, üreticide ise kuru üzüm olduğuna dikkati
çekerek, fiyatı en fazla düşen ürünün ise markette
kuru incir, üreticide patates olduğunu aktardı.

Özellikle patates, kuru soğan ve limonda üre-
tici fiyatlarının yüzde 20 ila yüzde 30 düştüğüne
işaret eden Bayraktar, üretici fiyatlarındaki düşüş-
lerin üreticileri mağdur ettiğini vurguladı. Patates
hasadına ilişkin bilgi veren Bayraktar, "Bu yıl
geçen yıla göre rekoltenin yüksek olması ve yaz-
lık patatesin depolanamaması nedeniyle üretici
fiyatlarında düşüş yaşanıyor. Pazarda ve markette
ortalama 15 lira olan patateste üretici fiyatının 4,5
liraya kadar düşmesi üreticilerimizi mağdur etti."
değerlendirmesini yaptı. Bayraktar, bu yıl kuru
soğan ekim alanında yüzde 10'dan fazla artış bek-
lediklerine işaret ederek, "Kısıtlı açılan kuru
soğan ihracatının tamamen açılması, yeni pazar-
lar bulunması ve önceki yıllarda olduğu gibi Top-
rak Mahsulleri Ofisinin devreye girerek patates
ve kuru soğana müdahale etmesi gerekiyor." ifa-
delerini kullandı. Meyve suyu firmalarının üreti-
ciden ucuz fiyata aldığı şeftaliyi işleyip konsantre
hale getirerek depoladığını belirten Bayraktar,
şunları kaydetti: "Bu konsantre uygun şartlarda 3
yıla kadar bozulmadan saklanabiliyor. Üreticiden
ucuza alınan ürün sonraki yıllarda tüketiciye daha
fazla fiyattan meyve suyu olarak satılıyor. Bakan-
lık devreye girerek sanayicinin alacağı ürünün
maliyetini göz önünde bulundurarak taban fiyat
belirlemelidir."                                                (AA)

E-ticaret sitelerinde
kırtasiye malzemelerinin

satışı arttı

Hepsiburada Pazarlama Grup Direktörü
Görkem Dereli, "Bu süreçte en çok ter-
cih edilen ürünler kırtasiye malzemeleri,

çanta ve aksesuarlar, suluk ve mataralar gibi okul
ihtiyaçları olurken aynı zamanda, bilgisayar, tab-
let, cep telefonu ve aksesuarları gibi teknolojik
ürünlerde de belirgin bir artış görüyoruz." dedi.

Okul dönemi alışverişlerde e-ticaret sitele-
rindeki hareketlilik sürerken, kırtasiye ürünleri,
kitap, giyim, ayakkabı, okul çantası, kitaplık, diz-
üstü bilgisayar, kulaklık gibi pek çok ürün gru-
bunda satış oranları arttı.

Dereli, özellikle, farklı yaş gruplarına yönelik
ürünlerde geniş bir çeşitlilik sunmaları sayesinde,
velilerin her türlü ihtiyacını karşılayabildiklerini
aktararak, "Bu yıl, okul araç gereçleri, kırtasiye
ürünleri, çanta ve aksesuarlar gibi temel ihtiyaç-
ların yanı sıra bilgisayar ve tablet gibi teknolojik
ürünlere olan talebin de yüksek olmasını bekli-
yoruz." ifadelerini kullandı.

"Ödemesi Kolay Okul Alışverişi" kampan-
yalarıyla müşterilerinin "şimdi al 3 ay sonra öde"
avantajına şimdiden büyük ilgi gösterdiklerini
kaydeden Dereli, sundukları ödeme kolaylıkları
ve ürün çeşitliğinin satışlarını olumlu yönde et-
kilediğinin altını çizdi.

Okul döneminin e-ticaret platformlarında be-
lirli kategorilerdeki satışların yoğunlaştığı bir
dönem olduğuna işaret eden Dereli, "Bu süreçte
en çok tercih edilen ürünler kırtasiye malzeme-
leri, çanta ve aksesuarlar, suluk ve mataralar gibi
okul ihtiyaçları olurken aynı zamanda, bilgisayar,
tablet, cep telefonu ve aksesuarları gibi teknolo-
jik ürünlerde de belirgin bir artış görüyoruz.
Giyim kategorisinde ise özellikle tişört ve çorap
gibi temel ürünler öne çıkıyor. Ayrıca, giyilebilir
teknoloji ürünleri, taşınabilir bilgisayarlar ve tab-
letler de bu dönemin en popüler ürünleri arasında
yer alıyor." diye konuştu.

Farklı yaş gruplarının ihtiyaçlarına göre ter-
cih edilen ürünlerin de çeşitlendiğini belirten De-
reli, şu değerlendirmede bulundu: "Anasınıfı ve
kreş hazırlıkları için en çok tercih edilen ürünler,
çocuk okul ayakkabıları, kreş ayakkabıları,
yedek kıyafetler, boyalar, dikkat güçlendirme
setleri ve hijyen ürünleri oluyor. Birinci sınıf öğ-
rencileri için ise kurşun kalemler, kırmızı kalem-
ler, güzel yazı defterleri, okul çantaları, mataralar,
suluklar, boya kalemleri, okul spor ayakkabıları,
yedek kıyafetler ve hijyen ürünleri öne çıkıyor.
Ortaokul öğrencileri içinse daha çok kız ve erkek
sırt çantaları, okul ayakkabıları, kalemler, defter-
ler, versatil kalemler, resim çantaları, mataralar,
okul tişörtleri, çalışma odası gereçleri, tabletler
ve kitaplar tercih ediliyor. Özellikle Türk ve
dünya klasikleri gibi ara sınıf okuma listelerinde
yer alan kitaplar da bu yaş grubunda popüler."

Hepsiburada olarak bu yıl kreşten ilkokula,
ortaokuldan sınav hazırlığına kadar her döneme
özel tüm ihtiyaçların yer aldığı listeler hazırla-
dıkları bilgisini paylaşan Dereli, müşterilerinin
tek bir tıkla kendi ihtiyacına yönelik tüm okul
alışverişini yapabildiğini aktardı.                 (AA)



zehra şahindokuyuCu 

Fiziksel Aktivite ve Hareket Eğitmeni Mustafa
Kurt, otizmli çocukların sosyal uyum becerileri
kazanmalarında spor eğitimlerinin önemi hak-

kında bilgiler paylaştı. Otizm spektrum bozukluğu
olan okul öncesi 3-6 yaş grubunda bulunun bireylerin
spor becerisi kazanımlarının kendi akran etkileşiminde
oldukça önemli bir rol oynadığını belirten Mustafa
Kurt, “Al-ver, At-tut, Otur-kalk, ileri-geri-sağ-sol gibi
komutların kazanımları, otizmli çocukların okul önce-
sinde akranlarıyla olan iletişimlerini kuvvetlendirir.
Top sürükleme, yuvarlanan topu hedefe atma, emek-
leme, çember içerinde bekleme, eğilerek nesne alma,

topu yerden sektirerek atıp tutma, çift ve tek ayak sıç-
rama, en az kendi boyu kadar mesafeden tek-çift el he-
defe çember atma gibi temel spor becerilerinin
kazanımları oldukça önemlidir.” dedi.

“sosyal uyum kazanan otizmli
ÇoCukların ÖzGÜVeni artıyor”
Otizmli bireylerin davranış bozukluklarının belir-

lenip eksik yönlerinin geliştirilmesinin önemine vurgu
yapan Mustafa Kurt, “Otizmli bireyin yer değiştirme
hareketleri yapabilmesi, denge hareketleri yapabil-
mesi, küçük kas kullanımı gerektiren hareketleri yapa-
bilmesi, nesne kontrolü gerektiren hareketleri yapa-
bilmesi gibi ilk beceri kazanımlarına bakılıp eğitim
planlamasının buna göre yapılması gerekir.” dedi. He-
defler doğrultusunda otizmli bireyin gelişiminin yar-
dımlı ve yardımsız olarak desteklenmesi gerektiğini
ifade eden Mustafa Kurt, sosyal uyum ve iletişim
kurma becerileri kazanan otizmli bireylerin dikkatini
daha iyi topladığı, özgüven kazanımlarının olumlu
yönde geliştiği ve akran iletişimi ile sosyal uyumda
sorun yaşamayıp etkileşim sağlayabildiğinin gözlem-
lendiğini söyledi.

Otizmli çocukların dikkat ve odaklanmasının kendi
yaş grubuna göre oldukça kısa süreli olduğunu hatır-
latan Kurt, bu nedenle otizmli çocukların spor eğitimi
süreçlerinde bazı zorluklarla karşılaşılabileceğini söy-
ledi ve sözlerini şöyle sürdürdü: “Eğitimlerde çocuğun
sözel, görsel ve dokunsal olarak beceri kazanımı des-
teklenmelidir. Örneğin çift ayak sıçrayamayan otizmli
bir birey o an dikkat eksikliği yaşıyor veya farklı bir
yöne gitmek istiyor olabilir. Eğitmenin görsel olarak o
hareketi yapıp dikkatini çekmesi gerekir. Sözel ola-
raksa kısa ve tane tane komutlar verilmeli. Otizmli
birey sıçrayamıyorsa yardımlı şekilde sıçraması sağ-
lanmalı. Ellerinden tutulup ‘eğil, zıpla’ komutlarının
sınırlı alan içerinde tekrarlanması gerekir. Oyunla bir-
leştirerek dikkatinin zıplamaya yönelmesi sağlanmalı.
Otizmli çocuğun ilgi alanları eğitmenler tarafından
keşfedilmeli böylece ağlama, kendini yere atma, farklı
yöne bakma gibi davranışlarda eğitmen dikkatini çe-
kerek odaklanmasını sağlayabilir.”

zehra şahindokuyuCu

eğitim-Bir-Sen olarak 2021 yılından beri İlkokul Öğ-
retmenleri Sağlık ve Sosyal Yardım Sandığı’nın
(İLKSAN) çalışmalarını izleyerek değerlendiren ra-

porlarını kamuoyu ile paylaştı. Sendikanın raporunda,
“İLKSAN’ın yıllar içinde karşılaştığı mali, hukuki ve yö-
netsel sorunları detaylı bir şekilde inceleyip, bu sorunları
somut verilerle ortaya koymaktayız. İLKSAN 2023 yılı
mali tabloları, TÜFE artış oranları, üye aidatları artış oran-
ları ve BES fonları getiri oranları üzerinden yapılan muka-
yese neticesinde kurumun yıllık zararının ortalama 2 milyar
TL olduğu anlaşılmıştır. Sandığın son beş yılına ait veri-
lerde de kronik zarar hâli devam etmektedir. İLKSAN ye-
rinde saymamakta, daha kötüsü geri geri gitmekte ve
varlıklarının değeri enflasyon karşısında günden güne eri-
mektedir.” açıklamaları yapıldı.

“Denetimsizlik İLKSAN’ın büyük talihsizliğidir” ifa-
delerine yer verilen raporda daha sonra şöyle denildi:
“İLKSAN’ın 28 yıldır kurtulamadığı büyük bir talihsizliği
vardır. Sandık, karar organlarından bilinçli bir şekilde uzak
tutulmaktadır. Sandık, ekonomi ve finans alanında ihtisas
sahibi olmayan; makro ekonomi, finansal verimlilik, finan-
sal analiz, risk yönetimi, portföy yönetimi, fon yönetimi
gibi alanlarda piyasa bilgisi ve deneyimi olmayan kişilere
emanet edilmiştir. İLKSAN güneşe tutulmuş buz misali her
gün erimekte, kurum için alarm zilleri çalmaktadır. Varlık-
larda yaşanan büyüme her yıl TÜFE oranlarının altında
kalmaktadır. Varlıklarda yaşanan enflasyon kaynaklı no-
minal artışlar reel olmaktan uzaktır. İLKSAN, üyelerden
her ay maaşlarının yüzde 2’si kadar bir meblağı (aidat)
zorla toplamakta ancak 2023 yılında 1 milyar TL’yi aşan
bu devasa kaynağı etkili ve verimli kullanmamaktadır.
2024 yılı Mayıs ayı verilerine göre emekliliği hak eden 223
bin üyeye ödenmesi gereken toplam emekli yardımı 30
milyar TL’yi aşmaktadır. Üyelerin sayısındaki artışın ve
yeni atanan öğretmenlerin azalması durumunda, İLK-
SAN’ın varlıklarını, özellikle Pendik, Akbük, Burhaniye
gibi arsalarını satmak zorunda kalacağı öngörülmektedir.
Fikir vermesi yönüyle tek bir parametrede İLKSAN-
OYAK karşılaştırması yapıldığında 2005-2023 yılları ara-

sında OYAK 196 kat büyürken, İLKSAN yalnızca 23 kat
büyümüş ve bugün OYAK’ın yüzde 0,7’si kadar bir bü-
yüklüğe ulaşabilmiştir.”

“Gizlilik esas alındı”

Raporda üyelerin muhasebe hileleriyle yanıltıldığı be-
lirtilerek, “İLKSAN Ana Status̈un̈e göre ‘Sandık varlıkla-
rının korunması’ hususunda idari ve cezai sorumluluğu
bulunan İLKSAN Denetleme Kurulu’nun üç üyesinin oy
birliğiyle hazırlayıp imzaladıkları 2023 yılı denetim rapo-
runda Sandık yönetimi ‘başarılı’ bulunmuştur. 2008 yılın-
dan bu yana Sandık, MEB denetimi ile muhatap olma-
makta, hazırlatılan sözde denetim raporlarıyla da üyeler
yanıltılmaya devam etmektedir. Kamu kurumu olması ha-
sebiyle İLKSAN, Bilgi Edinme Hakkı Kanunu ve bu ka-
nuna dayalı çıkarılan Bilgi Edinme Hakkı Kanununun
Uygulanmasına İlişkin Esas ve Usuller Hakkında Yönet-

melik’te yer alan ‘Kesinleşen faaliyet ve denetim raporları
uygun vasıtalarla kamuoyunun incelemesine açık hale ge-
tirilir’ hükmünün muhatabı konumundadır. Ancak Sandığa
ait faaliyet raporları ve denetleme raporları hâlâ kamuoyu
ile paylaşılmamakta, şeffaflık yerine gizlilik esas alınmak-
tadır.” denildi.

İLKSAN’da, nepotizm ve liyakatsizliklerin olduğu
iddia edildiği raporda, “İLKSAN’da yıllardır nepotizm (ak-
raba kayırmacılığı), patronaj (siyasal kayırmacılık) yapıl-
makta, liyakatsizlik (yetersizlerin uygun olmayan görevlere
getirilmesi) kendisine yaşam alanı bulmaktadır. Örneğin,
Sandığa ait menkul ve gayrimenkullerin bilanço değerleri
onlarca yıldır düşük gösterilmektedir. Yıllık faaliyet rapor-
larında sunulan bilançolarda kuruma ait menkul ve gayri-
menkuller, güncel değerleri yerine alındığı günkü değerleri
ile gösterilmekte, bilinçli ve kasıtlı olarak yeniden değer-
leme yapılmamaktadır.” değerlendirmelerinde bulunuldu.
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eczane adı ilçe telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler

Yeni Balgat Eser Çankaya 3122872994
7.Cadde Çankaya 3122326969
Orkun Yenimahalle 3123438205
Antakya Yenimahalle 5057463131
Cansın Mamak 3123919177
Fatih Tunçel Mamak 5372976789
Tuğçe Mamak 3123655875
Dört Mevsim Çankaya 3124959305
Ayfer Muratlı Çankaya 3124188114
Şener Çankaya 3124314344
Aslan Çankaya 3123201120
Filizer Keçiören 3123520959
Akınsoy Keçiören 3123260081
Yıldırım Keçiören 5331912191
Ahsen Altındağ 3123750382
Demir Altındağ 5510000567
Anıl Keçiören 3125807675
Uğurhan Keçiören 3125807203
Yurtseven Meryem Keçiören 3123583849
Nisan Çankaya 3124833816
Gökçe Ayaş 3127121159
Yeşiltepe Anadolu Akyurt 5510780096
Vereseli Temelli Sincan 3126451163
Sera Çankaya 3122173002

Maya Çankaya 3125119767
Gala Cadde Yenimahalle 3123625352
Merkez Beypazarı 3127622542
Şenbaba Bala 3128761555
İlknur Çubuk 3128370001
Efe Etimesgut 3125435644
Demir Etimesgut 5466876646
Karataş Etimesgut 3122602084
Dört Mevsim Etimesgut 3122801112
Ozan Türk Elmadağ 3128631245
Vereseli Güdül Güdül 3127281533
Zirve Gölbaşı 3124846263
Merve Haymana 3126580027
Sağlık Kalecik 3128571110
Alp Kızılcahamam 3127366470
Ceren Kahramankazan 3128140088
Müftüoğlu Lalahan 3128651885
Tayfun Taner Nallıhan 3127856000
Merve Polatlı 3126213040
Beş Yıldız Pursaklar 3122323008
Alkan Sincan 3122683060
Çağrı Sincan 3125046666
Bucuk Sincan 3122773410
Osb Sincan 3122673646

eczane adı ilçe telefon

eğitim-Bir sen’in ilksan raporunda, “sandığın son beş yılına ait verilerde de kronik zarar hâli devam etmektedir. ilksan
yerinde saymamakta, daha kötüsü geri geri gitmekte ve varlıklarının değeri enflasyon karşısında günden güne erimektedir.” denildi.

“İLKSAN maalesef geri gitmekte”

“Otizmli çocuklarda spor eğitimi çok faydalı”
sosyal uyum ve iletişim kurma becerileri ka-

zanan otizmli bireylerin dikkatini daha iyi
topladığını ve özgüven kazanımlarının olumlu
yönde geliştiğini dile getiren Fiziksel aktivite

ve hareket eğitmeni mustafa kurt, “spor
eğitimlerinde çocuğun sözel, görsel ve dokun-

sal olarak beceri kazanımı desteklenmeli.
temel hareket becerilerinin kazanımları,

otizmli çocukların okul öncesinde akranla-
rıyla olan iletişimlerini kuvvetlendirir.” dedi.

zehra şahindokuyuCu 

türk Eczacıları Birliği Başkanı Ecz. Arman
Üney, kaçak ve sahte ilaç konusunun halk
sağlığı açısından çok önemli bir risk oluştur-

duğuna dikkat çekerek internet üzerinden yapılan
ilaç satışlarının tamamının sahte olduğunu söyledi. 

Üney, “Hastalarımızı özellikle uyarmak istiyo-
rum, internetten satılan hiçbir ilaç güvenilir ilaç de-
ğildir. Eczacılar olarak şunu çok net olarak ifade
ediyoruz, internetten satılan ilaçların tamamı sahte-
dir. İnternetten ilaç alarak sağlığınızı riske atmayın.
İlacın, yasal ve güvenilir tek adresi eczanelerdir”
dedi.

Üney, açıklamasında şu ifadelere yer verdi: “İs-
tanbul Emniyeti'ne bağlı Kaçakçılık Suçlarıyla Mü-
cadele Şube Müdürlüğünün yaptığı son operasyonla
kanser, diyabet ve böbrek hastalarının tedavilerine

yönelik piyasa değeri 150 milyon TL olan, toplam
72 bin 761 adet kaçak ve sahte ilaç ele geçirildi. Bu
umut tacirleri yakalanmamış olsaydı çok sayıda has-
tamızın sağlığını tehlikeye atacaklar, hatta ölüme
kadar gidecek sağlık riskleri yaratacaklardı.

İlacın ve ilaç kategorisi içerisinde değerlendiril-
mesi gereken sağlık ürünlerinin; üretiminden güve-
nilir saklama koşullarına, dağıtımından akılcı yani
doğru kullanımına kadar olan tüm süreçler eczacı
gözetiminde olmalıdır. Sadece hastalarımızı değil
tüm vatandaşlarımızı çok net şekilde uyarıyoruz; in-
ternette veya eczane dışı mecralarda satışı yapılan
ilaçların tümü sahtedir.

Sonu ölüme kadar uzanabilecek sağlık sorunla-
rının önlenmesi için internet üzerinden satılan ilaç
ve diğer sağlık ürünlerinden uzak durulmalıdır. İlaca
ve sağlığa dair tüm ürünlerin doğru ve yasal tek ad-
resi sadece ve sadece eczanelerdir.”

“İnternette satılan ilaçlar sahtedir”

ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Enfek-
siyon Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Halil
Özdemir, maymun çiçeği virüsünün direkt te-

masla bulaşan bir hastalık olduğunu söyleyerek, çocuk-
lar için de risk taşıdığını belirtti. Prof. Dr. Özdemir, "Kişi
enfekte olduğunu bilmeden çarşaflara, havlulara ya da
diğer yüzeylere sekresyonlarını bulaştırırsa ve ortak kul-
lanım gibi durumlarda çocuklar buralardan daha kolay
bir şekilde bulaş kaynağına maruz kalabilirler" dedi.

Prof. Dr. Halil Özdemir, dünya genelinde maymun
çiçeği hastalığında son 2,5 yılda 100 binin üzerinde vaka
tespit edildiğini ve 200’ün üzerinde de ölüm görüldü-
ğünü söyledi. Prof. Dr. Özdemir, Türkiye’de şu ana
kadar bilinen bir maymun çiçeği hastalığına denk gelin-
mediğini ifade ederek, "Aslında 2 ila 4 hafta arasında
kendi kendini sınırlayan ve iyileşen bir hastalık. Bağı-
şıklık sistemi bozulmuş, bağışıklık sistemini bozan ilaç
alan kişilerde ve çocuklarda bir miktar ağır seyretmekte.
2022 Kasım’ından itibaren görülen salgında ülkemizde
de çeşitli vakalar görüldü. Ancak 2024 yılında ülkemizde
doğrulanmış henüz bir vaka bildirimine sahip değiliz.
Bizim de kliniğimizde şu ana kadar şüphelendiğimiz 3
vaka oldu. Ancak yapılan tetkiklerinde virüs saptanmadı.

3 hastamız da çocuktu ve 3 yaş ila 6 yaş arasındalardı.
Ancak saptanmadı. Henüz biz de vaka yok. Şu ana kadar
da Türkiye’de bilinen bir vaka tespiti yok" diye konuştu.

Prof. Dr. Özdemir, hastalığın Kovid-19’daki gibi so-
lunum yoluyla bulaşmadığına dikkat çekerek, şöyle
dedi: "Maymun çiçeği hastalığı direkt temasla bulaşan
bir hastalık. Bu açıdan şanslıyız. Hatta çok enfekte bi-
reylerle yakın temas halinde, cinsel temas durumla-
rında, ortaya çıkan bir tablo, bulaş şekli var. Çocuklarda
şöyle bir risk söz konusu; kişi enfekte olduğunu bilme-
den çarşaflara, havlulara ya da diğer yüzeylere sekres-
yonlarını bulaştırırsa ve ortak kullanım gibi durumlarda
çocuklar buralardan daha kolay bir şekilde bulaş kay-
nağına maruz kalabilir. Çünkü oyuncaklarla oynuyorlar,
birtakım şeyler de yapıyorlar, bu durumdan dolayı te-
masları fazla olduğu için de bir miktar artış olabilir.
Ama esas olarak cinsel yolla bulaştığı için çok da art-
mış bir risk söz konusu değil çocuklar açısından. Has-
talık esas insandan insana bulaş şeklinde oluşmaktadır.
Başka bir bulaş şekli yok. Hastalık şüphesi olan kişi-
lerle yakın temastan kaçınmak gerekiyor. Temas kural-
larına uymamız gerekiyor. Ellerimizi sürekli sabunlu
suyla yıkamak gerekiyor."                                  (DHA)

“Maymun çiçeğinde çocuklar daha
kolay bulaş kaynağına maruz kalabilir”

kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Tıp Fakültesi Or-
topedi ve Travmatoloji Bölümü Öğretim Üyesi
Doç. Dr. Hakkı Çağdaş Basat, kapalı cerrahi

yöntemiyle omuz çıkığını tedavi etmek için ekipman ta-
sarladı. Doç. Dr. Basat, omuz çıkığı tedavisinde
kapalı ameliyat yönteminin hastaya kolaylık
sağladığını söyledi. Kapalı operasyonla
daha az yara ve iz kaldığını, içeride daha
az kas, doku kaybı ve hasar oluştuğunu
anlatan Basat, ameliyat sonrası daha
hızlı iyileşme sağlandığını belirtti.

İthal ürünün yüksek maliyeti nede-
niyle böyle bir üretime karar verdiğini
ifade eden Basat, bilgisayarda tasarım
programı üzerinden çizimini yaparak 21
parçadan oluşan ekipman tasarladığını dile ge-
tirdi.

Basat, ürünü 4 ay önce Ankara'da medikal malzeme
üreten bir firmada ürettirdiğini aktardı. Cihazı yaklaşık
25 günde tasarladığını, 3 aydır kullandığını ve patent
başvurusu planladığını kaydeden Basat, hedefinin satış
değil daha fazla insanın kullanması olduğunu vurguladı.

Ürünün tam anlamıyla çalışabilir durumda olduğuna
işaret eden Basat, "Yurt dışındaki ithal ürün 1 milyon
lira civarında. Biz bunu yaklaşık 150 bin liraya mal
ettik. Ekipmanla kısa sürede 7 ameliyat gerçekleştirdik.

Hastalarımız memnunlar. Herhangi bir kompli-
kasyon yaşamadık, problemle karşılaşma-

dık." dedi.

“hem hastaya hem de
hekime kolaylık sağlıyor”

Ekipmanı herkesin kullanmasını is-
tediğini dile getiren Basat, şöyle devam
etti: "Bu ürünler üniversal bir set olarak

tasarlandığı için her türlü vidayla kullanı-
labiliyor. Önceki tasarım kendi malzemele-

rine bağımlı bir setti ama bunda sadece sete
sahip olmak yeterli. Kapalı ameliyat sistemi çok ta-

nımlanmış bir yöntem. Kapalı olarak yapılmasının
amacı, kozmetik sebeplerin yanı sıra yumuşak dokuya
daha az hasar veriyor olması. Cerrahi sırasında kemik
yerleşimini büyüterek monitörle daha net ve belirgin
görmeyi sağlaması en büyük avantajlarıdır."         (AA)

Tasarladığı ekipmanla omuz çıkığını tedavi ediyor

Birleşmiş Milletler Çevre Programı
(UNEP) ve Birleşmiş Milletler Kalkınma
Programı (UNDP) yetkilileri, çevre ve

iklim krizinin önüne sadece birlikte hareket ede-
rek geçilebileceğini ve bu açıdan Ulusal Katkı
Beyanlarının (NDC'ler) çok önemli olduğunu
söyledi. UNEP İklim Bölümü Şehirler Birimi
Başkanı Gulnara Roll ve UNDP Avrupa ve Orta
Asya İklim Değişikliği Uzmanı Nuri Özbağdatlı,
"NDC 3.0 - Avrupa ve Orta Asya Bölgesel Fo-
rumu" sırasında sorularını yanıtladı. Çevre ve
iklim krizinin çözümüne ilişkin birlikte hareket
edilmesi gerektiğini vurgulayan yetkililer, her ül-
kenin kendi koşullarına göre ve gönüllü olarak
belirlediği ulusal emisyonları azaltma ve iklim
değişikliğinin etkilerine uyum sağlama çabala-
rını somutlaştıran NDC'lerin uzun vadeli iklim
hedeflerine ulaşılmasındaki önemine işaret etti.

"Finans kuruluşları arasında
işBirliği olmadan iklim

hedeFlerine ulaşamayız"
UNEP İklim Bölümü Şehirler Birimi Baş-

kanı Gulnara Roll, iklim hedeflerine ve Paris
Anlaşması'nın getirdiği "sanayileşme dönemi
öncesine göre sıcaklık artışını 1,5 derece ile kı-
sıtlama" hedefine ulaşılamadığı için NDC'lere
karar verildiğini ve iklim hedefleri doğrultu-
sunda 2020, 2025 ve 2030 olmak üzere beş
yılda bir raporlar sunulan ülke odaklı bu sürecin
çok önemli olduğunu dile getirdi.

İkinci 5 yıl için sunulacak raporların önceki
dönemin tecrübelerinden faydalanılarak ortaya
çıkan yenilikler üzerine inşa edildiğini kayde-
den Roll, Azerbaycan'da düzenlenecek Birleş-
miş Milletler (BM) İklim Değişikliği Çerçeve
Sözleşmesi Taraflar Konferansı (COP29) ve
Brezilya'da düzenlenecek COP30'un NDC'lerin
sonuçlarının görülmesi bakımından önem arz
ettiğini söyledi.                                          (AA)

BM yetkililerine göre iklim
krizinin önüne sadece “birlikte

hareket ederek” geçilebilir
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Başkanlık Koşusu’nda
zafer Storm Blood’un

Türkiye Jokey Kulübü (TJK) tarafından 75. Yıl Hipodromu’nda düzenlenen Yenimahalle Belediye Başkanlığı
Koşusu, at yarışı severlerin yoğun ilgisi eşliğinde gerçekleştirildi. Kıyasıya mücadeleye sahne olan Yenimahalle
Belediye Başkanlığı Koşusunu, jokeyliğini Ayhan Kurşun’un üstlendiği 3 numaralı Storm Blood birinci olurken,

4 numaralı Etsuko ikinci, 1 numaralı Tor Gold üçüncü ve 2 numaralı Exspress dördüncü olarak yarışı tamamladı.

55
safkan İngiliz atının kıyasıya mücadele
sergilediği, günün 6’ncı koşusu olan
Yenimahalle Belediye Başkanlığı Ko-

şusu, izleyicilere yarışın son metresine kadar
büyük heyecan yaşattı.

Tor Gold, Exspress, Storm Blood, Et-
suko ve Secret İmage isimli Safkan İngiliz
atlarının 2200 metre çim pistte büyük mü-
cadele sergilediği koşuyu, Yenimahalle Be-
lediye Başkan Yardımcısı Erhan Aras ve
belediye meclis üyeleri de Başkentli yarış
severlerle birlikte izledi.

Kıyasıya mücadeleye sahne olan Yen-
imahalle Belediye Başkanlığı Koşusunu,
jokeyliğini Ayhan Kurşun’un üstlendiği 3
numaralı Storm Blood birinci olurken, 4 nu-
maralı Etsuko ikinci, 1 numaralı Tor Gold
üçüncü ve 2 numaralı Exspress dördüncü
olarak yarışı tamamladı.

Storm Blood’un zafere ulaştığı yarış son-
rasında Başkan Yardımcısı Erhan Aras, 1’in-
cilik plaketini  atın sahibi Gülün Albayrak’a
vererek tebrik etti.             (Haber Merkezi)

UU
EFA Uluslar B Ligi 4. Grup'taki ilk maçında yarın
Cardiff'te Galler ile karşı karşıya gelecek A Milli
Futbol Takımı, hazırlıklarını sürdürdü. TFF Hasan

Doğan Milli Takımlar Kamp ve Eğitim Tesisleri'nde
Teknik Direktör Vincenzo Montella yönetimindeki antren-
manın ilk 15 dakikası basına açık gerçekleştirildi. 

Kalçasından sakatlığı bulunan Hakan Çalhanoğlu ve
sol kasığında zorlanma tespit edilen Semih Kılıçsoy dünkü
antrenmana da katılmadı. Eren Elmalı da tedbir amaçlı id-
mana çıkmadı. Aday kadroya sonradan davet edilen
Corendon Alanyaspor forması giyen Yusuf Özdemir ise
antrenmana katıldı.

Milli takımın çalışmasını Türkiye Futbol Federasyonu
(TFF) Başkanı İbrahim Hacıosmanoğlu, Başkan Vekili
Mecnun Otyakmaz, A Milli Takım Sorumlusu Ceyhun
Kazancı, TFF Yönetim Kurulu üyeleri de takip etti.
Hacıosmanoğlu'nun kızı Ela da idmanı izledi.

Ay-yıldızlı ekip bugün gerçekleştireceği antrenmanla
Galler karşılaşmasının hazırlıklarını sürdürecek.

“EN İYİ DÖNEMİMDEYİM”

UEFA Uluslar B Ligi 4. Grup'taki ilk maçında yarın
Cardiff'te Galler ile karşı karşıya gelecek A Milli Futbol
Takımı'nın hücum oyuncularından Umut Nayir, hem fizik-
sel hem de mental olarak en iyi döneminde olduğunu
söyledi. 

TFF Hasan Doğan Milli Takımlar Kamp ve Eğitim
Tesisleri'nde basın mensuplarına açıklamalarda bulunan
Umut Nayir, "Burada olmak keyifli. Arkadaşlarımızla
Avrupa Şampiyonası'ndan sonra konuştuğumuzda hep-
sinin anlattığı tek bir şey vardı, 'Ortam çok iyiydi. 40 gün
nasıl geçti anlamadık. O ortamı özlüyoruz.' Şimdi o sin-
erjinin içine katılmak da benim adıma keyifli oldu.
Umarım başlangıç gibi sonu da güzel olur. İnşa edilmeye

çalışılan bir süreç vardı, şampiyonayla da tohumları ek-
ilmişti. Onun üstünden devam etmeye çalışıyoruz. Anali-
zlerimiz de o yönde. Çünkü bizim ülkemizde kolay
olmuyor, değişimler fazla, tartışmalar fazla. Ben Vincenzo
Hoca ile sürekli iletişim halindeydik ama onun döneminde
ekibe dahil olmamıştım. Yeni katılan arkadaşlarımız da
var. Bize de geçmiş dönemde yapmaya çalıştıklarını an-
latarak yardımcı olmaya çalışıyorlar." ifadelerini kullandı.
Umut, milli takımdaki ilk golünün ay-yıldızlı ekibin 6
Eylül'de karşı karşıya geleceği Galler'e olmasının hatır-
latılması üzerine şöyle konuştu: "Benim için özel bir andı.
Milli takımda ilk golümdü. Galler, İzlanda, Karadağ
aslında çok fazla karşılaştığımız rakipler. Mümkün
olduğunda hazırlanmaya çalışıyoruz. Buradaki rekabette
hepimizin amacı ortak olarak bayrağa hizmet etmek
olduğu için kim çıkacaksa çıksın umuyorum gerekeni
verecektir.

Galler’e skor yaptığım dönemde sonrasında Avrupa
Şampiyonası’na gidebilmiştik. Bu da katkı verdi- ğim,
Uluslar Ligi’nde B Grubu'ndan A'ya yükseldiğimiz vesile
olduğu bir durum olur. Milli takım formasını az giyen
oyunculardan biriyim ama yaş olarak bakınca takımın en
büyüklerinden biriyim. Hem oradaki tecrübelerimi
arkadaşlarıma aktarmaya çalışacağım hem de onların
tecrübelerinden faydalanmaya çalışacağım. Aslında en
verimli çağımdayım. Forvetlerde özellikle bizim ülke-
mizde şansı geç bulduğumuz için biraz daha geç olgun-
laşıyoruz. Saha deneyimim arttıkça da güzel bir dönemi
geçirdiğimi düşünüyorum. Hem fiziksel hem de mental
olarak en iyi dönemimdeyim."

Milli golcü, Süper Lig'e önemli golcülerin transfer
edilmesi hakkında gelen bir soruyu ise "Beklentiler arttı.
Gelen isimler genelde yabancı olduğu için bizim milli
takımımız açısından çok şey olmuyor. Çok fazla ön tarafa
yabancı transferler olduğu için yerli oyuncuların ön tarafta
şans bulma ihtimali azalıyor. O da bize dezavantaj olabilir
ama rekabet hiçbir zaman zarar vermez. Bize düşen hangi
forma altında oluyorsak çalışmak, formayı da hak edersek
de o şansı kullanmak. Biz de yaş ortalaması çok genç bir
takımız. Mustafa gibi, Semih gibi, Arda gibi çok potan-
siyel vaat eden, potansiyellerin belli bir kısmını açığa
çıkarmış ve gelişmeye devam eden arkadaşlarımız var.
Onlarla yeni tanışma şansım oldu. (Mustafa Hekimoğlu
ve Semih Kılıçsoy) İletişime açıklar, biraz sohbetimiz de
oldu. Umuyorum genç yaşta yakaladıkları fırsatları değer-
lendirerek bizi temsil etmeye devam ederler." şeklinde
yanıtladı. (DHA)

A Milliler’de hazırlıklar sürüyor

AA
ntalya'da düzenlenen 2024 Serbest Dalış (açık
su) Outdoor Büyükler Türkiye Şampiyonası,
Gençler ve Masterlar Bireysel Türkiye Şampiy-

onası ile milli takım seçmelerinde, dünya serbest dalış
rekortmeni Şahika Ercümen 3 altın madalya kazandı.

Kaş ilçesinde 4 gündür devam eden şampiyonada,
62 sporcu mücadele ediyor.

Yarışlarda dünya serbest dalış rekortmeni milli
sporcu Şahika Ercümen, büyük kadınlar kategorisinde
katıldığı 3 branşta altın madalya kazandı.

Milli sporcu, sabit ağırlık monopalette 85 metre,
sabit ağırlık çift palette 77 metre ve paletsiz ip destekli
branşında 75 metreye dalış gerçekleştirdi.

Ercümen, ödül törenindeki konuşmasında, 30 Ağus-
tos Zafer Bayramı'nın akabinde kazandığı altın madal-
yayla Türkiye'yi eylül ve ekimde yapılacak dünya
şampiyonası ve dünya kupasında en iyi şekilde temsil
ederek, yeni zaferlere imza atmak istediğini söyledi.

Yakında yapılacak 3 önemli uluslararası turnuvaya
dikkati çeken Ercümen, "Bu şampiyonluğun motivasy-
onuyla çalışmaları arttırıp, Yunanistan, Korsika ve
Kaş'ta yapılacak yarışmalarda da ülkemiz için altın
madalyayı hedefliyorum." dedi.

Ercümen, bugün Korsika'daki AIDA Dünya Serbest
Dalış Şampiyonası'na, 16 Eylül'de Kaş'ta yapılacak
CMAS Dünya Serbest Dalış Kupası'na ve 2 Ekim'de
Yunanistan'da düzenlenecek CMAS Dünya Serbest
Dalış Şampiyonası'na katılacak.                             (AA)

Şahika Ercümen, Serbest Dalış Türkiye
Şampiyonası'nda 3 altın madalya kazandı

TT
rabzonspor, Abdullah Avcı ile yolların
ayrılması sonrası tecrübeli Teknik Di-
rektör Şenol Güneş ile anlaşma sağ-

ladı. Trabzonspor’da Abdullah Avcı’dan boşa-
lan teknik direktörlük görevine Şenol Güneş
getirildi. Başkan Ertuğrul Doğan ile İstan-
bul’da görüşen Şenol Güneş, bordo-mavili ek-
ibin yeni teknik direktörü oldu. Her konuda
anlaşma sağlanan tecrübeli teknik adam için
resmi açıklamanın gün içinde yapılması bek-
leniyor. Öte yandan milli maçlar nedeniyle lige
verilen arada 3 günlük izin yapacak olan
bordo-mavili ekip, Perşembe günü yeni teknik
direktörü Şenol Güneş yönetiminde hazırlık-
larına başlayacak.

Şenol Güneş, bordo-mavili ekibin başında
5’inci dönemine çıkacak. Güneş, son olarak
2009-2013 yılları arasında Trabzonspor görev
yapmış; 145 maçta 1.76 ortalama elde et-
mişti.

Tecrübeli teknik adam daha önce; 1988-
89, 1993-97 yılları arasında, 2005 senesinde
ve 2009-2013 yılları arasında Trabzonspor’da
görev almıştı. Şenol Güneş, teknik direktör-
lüğünü yaptığı bordo mavili ekipte 4 farklı
dönemde 4 kupa kazanmayı başarmıştı.

Trabzonspor'un 5’inci kez başına geçm-
eye hazırlanan Şenol Güneş, ilk maçında il-
ginç bir tesadüf de yaşayacak. Süper Lig'in
5’inci haftasında Beşiktaş'ı konuk edecek
Trabzonspor’da, tecrübeli teknik adam Şenol
Güneş, eski takımına karşı ilk maçına çıkmış
olacak. (DHA)

Trabzonspor’da
5’inci Şenol

Güneş dönemi

MM
illi ralli sporcusu Burcu Çetinkaya,
2024 Dünya Ralli Şampiyonası’nın
düzenlendiği 13 ülkeden biri olan

Yunanistan’da, 5-8 Eylül tarihleri arasında
gerçekleşecek Akropolis Rallisi’nde 72 takım
içerisindeki tek kadın pilot olarak yarışacak.
2025’te Suudi Arabistan’da düzenlenecek
Dünya Ralli Şampiyonası’nda yarışmak iste-
diklerini belirten Çetinkaya, “Suudi Arabis-
tan'da bırakın yarışmayı normal otomobil
kullanmamız dahi yasaktı. Bu anlamda şampi-
yonanın Suudi Arabistan'a gelecek olması çok
kıymetli. Umarım çok üst seviyede bir otomo-
bille çok kuvvetli bir şekilde yarışabiliriz” diye
konuştu.

Milli ralli sporcusu Burcu Çetinkaya,
Dünya Ralli Şampiyonası’nın, rallide rekabet
seviyesi en yüksek, yarışabilecek en üst şampi-
yona olduğunu belirterek, “Dünya Ralli Şampi-
yonası 13 ayaktan oluşuyor. Önümüzde bizim
katılacağımız yarış Akropolis Rallisi var.
Akropolis Rallisi, Dünya Ralli Şampiyonası
tarihindeki en efsane yarışlardan bir tanesi. Ben
bu rallide 72 ekip arasındaki tek kadın pilot ola-
cağım. Birkaç tane copilot var ama onların da
sayısı az. Copilotum Fabrizia Pons da az sayı-
daki kadın copilotlardan biri olacak” dedi.

Akropolis’teki yarışın çok önemli olduğu-
nu ve uzun süredir Dünya Ralli Şampiyo-
nası'na kadınların katılmadığını ifade eden
Çetinkaya, “Aslında kadınlarla erkeklerin be-
raber mücadele ettiği bir yer. Ama son dönem-
lerde böyle bir şey var. Zaten sayımız azdı ama
son zamanlarda hiç kadın start almıyor.
Dolayısıyla bu anlamda da tekrardan kadınlara
Dünya Ralli Şampiyonası’nda olabileceklerini
hatırlatma misyonumuzda var. Ülkeme en iyi
sonuçla dönmek dileğiyle gidiyorum” diye
konuştu.

“BİTİRMESİ ZOR
YARIŞLARDAN BİR TANESİ”

Akropolis Rallisi’nin zor yarışlardan biri
olduğunu söyleyen Çetinkaya, “Geçmişe göre
etaplar farklılaştı, biraz daha az kırıcı oldu ama
yine de çok kırıcı şampiyonalardan bir tanesi.
Bitirmesi zor ve rekabet seviyesinin de çok
yüksek olduğu yarışlardan bir tanesi” ifade-
lerini kullandı. Yarışların 5-8 Eylül tarihleri
arasında 4 gün boyunca düzenleneceğini ifade
eden Çetinkaya, “Toplamda 305 kilometre özel
etap var. Gazlayacağımız zamana karşı yarışa-
cağımız etaplar. Bunun yanı sıra yaklaşık bin
30 kilometre de normal etap var. Bu da yarışa-
cağımız özel etapla diğer özel etap arasındaki
ara mesafeyi trafik kurallarına tabi olarak
tamamladığımız ama yine de otomobil kul-
landığımız bölüm. Sadece performanslı değil.
Bunun yanı sıra yol keşfi dediğimiz, her etabı
iki kez geçeceğimiz, yaklaşık 2 bin 500 kilo-
metreye yakın yol yapacağız. Bunların hepsini
toplarsak 3 bin 800 kilometre yapıyor. Buradan
araçla Yunanistan’a gidiş-geliş de 3 bin kilo-
metre, toplamda 7 bin kilometreye yakın yol
yapacağım” diye konuştu.                         (DHA)

Burcu Çetinkaya
Akropolis Rallisi’nde

yarışan tek kadın
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Koç (21 Mart-19 Nisan) Duygusal anlamda kafa-
nız epeyce karışacak görünüyor. Kişisel gerginlik-

leri uzatıp rekabet ortamı oluşturmayın. Artan içsel
enerjinizi yapıcı projeler üreterek veya spor yaparak har-
camayı deneyin. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Yapmanız gereken işler
sizi bugün epeyce zorlayabilir. Rahatsız olduğunuz

bazı konularda farklı çözüm önerileri alabilir ve ge-
rekli değişiklikleri yapmak için destek alabilirsiniz. Bazı
iletişim sıkıntıları yaşanabilir.  

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) İlgilendiğiniz bazı
konularda daha sabırlı olmalısınız. Çabalarınızın

karşılığını alacaksınız. İlişkilerinizde geçmişte yaşa-
nan olayların yol açtığı duygusal takıntıları bir kenara bı-
rakmanız gerekiyor.  

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) İsteklerinizi or-
taya koyarken daha mütevazi olabilirsiniz. Sizi he-

yecanlandıracak sürpriz bir teklif alabilirsiniz.
Yapmak istediğiniz değişiklikleri gerçekleştirme fırsatını
bulacağınız günlerinizdesiniz.

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Heyecanınızı ar-
tıracak haberler ile umutlanabilirsiniz. Kafanızı ka-

rıştıran bir konuda hislerinize güvenmek dışında
seçeneğiniz olmayabilir. İşiniz ile ilgili karşı hamleler her
an önünüze gelebilir. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Özgün fikirler ürete-
bilir ve güzel projeler için görüşmeler yapabilirsi-

niz. Duygusal anlamda yoğun bir gündesiniz. Ancak
güçlü karakteriniz ile sorunu aşacaksınız. Yakın çevrenizin
desteği bu anlamda moral olacak. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Sorumluluktan kaçın-
mak yerine yapabileceklerinizin sınırlarını zorla-

mayı denemelisiniz. Bugün yaratıcılık gerektiren
işlere yoğunlaşabilirsiniz. Aile içi ilişkiler daha iyi bir sü-
rece giriyor. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Bugün önünüze çıka-
cak bir fırsat bütün bir gelecek planlarınızı etkile-

yebilir. Konuyu iyi kavramak ve özümsemek
önemli. Duygusallık yapmadan tümüyle mantık çerçeve-
sinde değerlendirerek ilerlemelisiniz. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) İş görüşmelerinizde
daha etkin olmak anlamında uygulayabileceğiniz ve

bilginize dayanan artılarınız var. Biraz daha girişken
ve kendinize güvenen bir tavır ve de duruş göstermelisiniz.
Yeteneklerinizi gizleyerek başarı elde edemeyeceksiniz. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Başarılı olma hedefiniz
ve isteğinizde fazlasıyla aceleci davranıyorsunuz.

Sabırla daha iyi sonuçlar elde edebileceğinizi unut-
mamalısınız. Gereksiz tartışmalara girerek enerjinizin boşa
gitmesine neden olmamalısınız. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Üzerinizdeki gerginliği
azaltacak gelişmeler sizi rahatlatacak. Hayatınızda

yapmak istediğiniz değişiklikler için uygun zaman
olabilir. Farklı kişilerle paylaşmak sizi geliştiriyor.

Balık (19 Şubat-20 Mart) Enerjinizi yönetmeniz
zor olsa da önemli işleri başarma konusunda yol
alacaksınız. Bugün yöneticileriniz veya patronu-

nuzla karşılaşmaktan kaçının. Sıradan işlerle uğraşıp
zaman kaybetmeyin.

BURÇTAN HABER
yalutalp@gmail.com

ODTÜ 2023- 2024 eğitim- öğretim yılı mezuniyet
töreninde elektrik kesintisi ve protesto

Çankaya Belediyesi Turan Erol Sanat Atölyesi öğrencileri, başarılarıyla gurur kaynağı olmaya devam ediyor.
Türkiye ve yurtdışındaki sanat okullarının yetenek sınavlarına katılan 14 "Turan Erol" öğrencisi kabul aldı.

Reyhan Karaca’dan
yeni single

Sıla rüzgarı Harbiye’de esti

Çankaya’dan Avrupa’ya
eğitim yolculuğu

Sıla, Harbiye Cemil Topuzlu Açıkhava Ti-
yatrosu konserleri serisine devam ediyor.
Önceki akşam KerkiSolfej Organizas-

yonu ve Kral Pop Radyo medya sponsorlu-
ğunda gerçekleşen konserde müzikseverlerle
bir araya gelen sanatçı, şarkıları ve
yorumuyla herkesi mest etti. Bin-

lerce kişilik dinleyici korosunu Ziyan şarkı-
sıyla selamlayan Sıla, coşku dolu konserine
keyifli bir başlangıç yaptı. Sanatçıya eşlik eden
hayranları dur durak bilmeden tüm şarkılarını
hep bir ağızdan söyledi.      (Haber Merkezi)

Çankaya Belediyesi Turan Erol Sanat Atölyesi,
ücretsiz olarak güzel sanatlar liseleri ve üni-
versitelerin güzel sanatlar fakültelerine hazır-

lık kursları ile gençlere destek oluyor. Sanat
atölyesinde bütün disiplinleri tanıma fırsatı sunulur-
ken öğrenciler, yalnızca Türkiye'deki okullar için
kendini yetiştirmekle kalmıyor aynı zamanda yurt-
dışındaki sanat okullarının yetenek sınavlarına katıl-
mak için de başvuruda bulunuyor. Bu yıl sanat atöl-
yesinde eğitim alarak sınava giren 18 öğrenciden 2'si
yurt dışındaki fakültelerden kabul alırken 12 öğrenci
Türkiye'deki güzel sanatlar fakültelerine yerleşerek
gururlandırdı. 4 öğrenci ise sonbaharda yapılacak ye-
tenek sınavlarında ter dökecek.

SANAT ATÖLYESİ'NDE
BİREBİR REHBERLİK

Bu yıl, Hollanda'da yer alan ArtEZ University of
the Arts'da BEAR Fine Art bölümünün (ArtEZ Üni-
versitesi Deneyime ve Araştırmaya Dayalı Güzel Sa-
natlar) yetenek sınavını geçerek kayıt hakkı kazanan
Nurgül Merve Doğan'ın ardından Alara Naz Yıldırım
da Almanya'da Rheinisch Westfalische Technische
Hochschule Aachen (RWTH) Mimarlık ve Makina
Mühendisliği bölümünden kabul aldı. Yıldırım, Çan-
kaya Belediyesi'nin sunduğu imkanlar ve atölye ho-
calarının ayrı ayrı özel ilgisi sayesinde portfolyosunu
hazırlama şansı bulduğunu söyleyerek atölye hoca-
larına ve Çankaya Belediyesi'ne teşekkür etti.

ÜCRETSİZ EĞİTİMLERLE
HAYALLERİNE KAVUŞUYORLAR

Türkiye'de Hacettepe, Akdeniz, Hacı
Bayram Veli, Düzce, Bülent Ecevit,
Kırıkkale Üniversitelerinin güzel sa-
natlar fakültelerini kazanan 12 öğ-
renci resim, seramik, heykel ve
grafik bölümlerinde eğitim alacak.
Hacettepe Üniversitesi Güzel Sa-
natlar Fakültesi Resim bölümünü
kazanan Oya Aysen Topaloğlu,
sanat atölyesindeki yoğun ça-
lışma temposu sayesinde hayalle-
rindeki bölümleri kazandıklarını
dile getirirken, aynı fakültede seramik
bölümünü kazanan Damla Nur Ağlamaz

ise dışarıdaki maliyetli kursların yanı sıra atölyedeki
eğitimlerin ücretsiz olmasının çok değerli olduğunu
söyledi.

Turan Erol Sanat Atölyesi Eğitim Koordinatörü
Hasan Doğan Yılmaz da öğrencilerinin başarısından
gurur duyduğunu ifade ederek "Şu an 14 öğrencimiz

Türkiye'de ve yurtdışında birçok üniversiteyi
kazandılar. Sınavlar devam etmekte. Yüzde

yüz başarıya doğru ilerliyoruz. Belediye-
mize, öğrencilerimize bu imkanı ver-
diği için teşekkür ediyoruz" dedi.

ATÖLYEYE KAYIT DÖNEMİ
BAŞLIYOR

Çağdaş Sanatlar Merkezi'nde yer
alan ve güzel sanatlar liselerine ve
fakültelerine öğrencileri sınavlara

hazırlayan Turan Erol Sanat Atölye-
si'nde yeni dönem kayıtları Eylül ayı-

nın son haftasında başlıyor. Güzel sanat
liseleri ve fakültelerinin sınavlarına hazırla-

nan öğrenciler, 25 Eylül itibariyle Turan Erol Sanat
Atölyesi'ne kimlikleri ile başvurarak ücretsiz yarar-
lanabilecek.                                      (Haber Merkezi)

Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) 2023-
2024 Akademik Yılı Diploma Töreni, ODTÜ
Devrim Stadyumu'nda gerçekleştirildi. Mezu-

niyet töreninde ODTÜ Rektörü Prof. Dr. Ahmet Yoz-
gatlıgil'in konuşması sırasında stadyumda elektrikler
kesildi. Mezun öğrenciler tarafından protesto edilen
Yozgatlıgil, elektriklerin tekrar gelmesiyle konuşmasını
tamamladı.

Her yıl geleneksel olarak Devrim Stadyumu'nda
düzenlenen toplu mezuniyet töreni saat 18.00'de baş-
ladı. Bando eşliğinde çalınan 100'üncü Yıl Marşı ve yü-
rüyüşü ile başlayan tören, öğrencilerin cübbeleriyle
birlikte pankart açarak kortejle yürümesiyle devam etti.
Mezunlar, töreni izlemeye gelen katılımcıların alkışları
eşliğinde gündeme odaklı pankartlarla yürüyüşlerini
gerçekleştirdi. Yürüyüş sırasında, Ahmet Yavuz adında
bir avukat, kız arkadaşı Moleküler Biyoloji ve Genetik
Bölümü'nden mezun Ela Almeriç'e sürpriz yaparak ev-
lilik teklif etti. Yürüyüş kortejinin tamamlanmasının ar-
dından 2024 yılı ODTÜ mezunlarının Diploma Töreni,
Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve tüm şe-
hitler adına saygı duruşu ve hemen ardından İstiklal
Marşı'nın Nefesli Şov Bandosu eşliğinde söylenme-
siyle başladı. 
“ÜLKEMİZİN TAM BAĞIMSIZLIĞI VE MİLLİ

TEKNOLOJİ HAMLESİ KAPSAMINDA
SİZLERE BÜYÜK GÖREVLER DÜŞÜYOR”

Yürüyüşünün tamamlanmasının ardından Rektör
Prof. Dr. Ahmet Yozgatlıgil konuşma yaptı. Rektör
Yozgatlıgil, "Ülkemizin tam bağımsızlığı ve Milli Tek-
noloji Hamlesi kapsamında sizlere büyük görevler dü-
şüyor. Yenilenebilir enerji, gıda arz güvenliği ve iklim
değişikliği gibi büyük zorluklarla başa çıkmak ve sağ-
lık ile savunma sanayi teknolojilerinde küresel sevi-

yede rekabet edecek bir düzeye ulaşmak için milli üre-
tim kabiliyetlerimizi güçlendirmek, hem özgürlüğümüz
hem de refahımız için kritik öneme sahiptir" dedi. Rek-
tör Yozgatlıgil'in konuşması sırasında, Devrim Stadyu-
mu'nda elektrikler ve ses sistemi kesildi. Ağustos 2024'
te göreve getirilen Rektör Yozgatlıgil, mezun öğrenci-
lerce protesto edildi. Ses ve elektrik sistemindeki soru-
nun çözülmesinin ardından Rektör Yozgatlıgil konuş-
masını tamamladı. ODTÜ'yü birincilikle bitiren me-
zunlara diplomaları Rektör Yozgatlıgil tarafından tak-
dim edildi. Törende üniversite birincileri Ali Yıldız ve
Berke Bayrak birer konuşma yaparak ailelerine ve dep-
remde hayatını kaybeden Begüm Kırık'ın ailesine, te-
şekkür etti. Törene katılamayan üniversite birincisi
Sema Betül Demirezen'in ise video mesajı paylaşıldı.
Tören, 2024 mezunlarına bölüm öğretim üyeleri tara-
fından diplomalarının verilmesiyle son buldu. (DHA)

Reyhan Karaca, söz ve müziği Mustafa Ara-
poğlu imzalı ‘Sen Yaktın’ isimli yeni şar-
kısını Hayrettin Güneş yapımcılığında ya-

yınladı. Grand Müzik etiketiyle yayınlanan şarkı-
nın klibi İstanbul’da çekildi. ‘Sen Yaktın’ isimli
şarkısına iddialı bir klip çeken Reyhan Karaca,
"Uzun süredir üzerinde çalıştığım bir şarkı oldu.
Tarz olarak kendimi yansıttığımı düşünüyorum.
Tarz demişken, bana hep Monica Bellucci’ye çok
benziyorsun diyorlar. Benziyor muyuz bilmiyorum
ama hayat felsefemiz aynı. Monica’nın da dediği
gibi ‘20 yaşında güzel olmak doğaldır. Ama 40 ya-
şından sonra güzel kalabilmek sizin hayat tarzınızı
gösterir. Bende bu klibe tarzımı yansıttığımı düşü-
nüyorum. Belki de Türkiye’nin Monica Bellucci’si
de benimdir" dedi.                     (Haber Merkezi)
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